


„VARIACORD“ e l e k t r i l i n e  m u u sik a riis t

Nagu üldiselt teada, jagatakse elektrilised muusika

riistad kolme suurde rühma. Esiteks sellised, milliste 

juures heli tekitatakse akustiliselt ja  võimendatakse 

elektriliselt, teiseks sellised, kus helisagedused tekita

takse tiirlevate ketastega ja  lõpuks sellised, milliste 

juures heli tekitatakse puht elektrilisel teel.

Elektriliste muusikariistade areng toimub kõigi 

kolme rühm a juures. Just esimesse rühm a kuuluva, 

n. n. akustilis-elektrilise muusikariistana on Viinis 

konstrueeritud uus instrument.

„Variacord“, n ii on uue riista nimi, valmis mõne kuu 

kestel. Ta ku jutab endast keelpilli, klaviatuuriga, kuid 

resonantspinnata. Tema erisuseks on eriline keelte kõ-

„Variacord-“, uus elektriline muusikariist.

lamapanemise viis, mis ei toimu mehaaniliselt, vg,id 

elektromagnetiliselt. Toonivõte toimub samuti elektro

magnetiliselt ja  helisageduse voolud juhitakse otsekohe 

võimendajasse ja  sealt valjuhääldajasse.

Eelpool toodud' erisus võimaldab keeli lasta võn- 

kuda mitmesugustes ülemtoonides, nii et on võimalik 

saavutada väga mitmesuguseid heliefekte. Samuti võib 

teatud heli panna kõlam a pehmelt või jälle teravalt. 

R iista võib, olenemata käelöögist, panna kõlama tšem- 

balotaoliselt ühesuguse tugevusega, mida võib m õjutada 

pedaalidega. Edasi on võimalik saavutada helisid, mis 

sarnanevad balalaikale vÕi mandoliinile, harfile ja  lõ

puks pehmelt ja  pikalt kõlavaid helisid nagu orel.

Kuna sellel riistal puudub keeli sumbutav reso- 

na?itspind, siis kõlavad tema helid väga kaua järele. See 

omadus teeb selle riista eriti kohaseks vanade meist

rite, nagu Bachi ja  tema kaasaegsete muusika ettekand

miseks. Loomulikult on konstrueeritud vastav seadel

dis, millega võib pikka järelekajamist lühendada ja  nii

saavutada klaveri, harfi või keelpillipizzikato-taolisi 

helisid.

Eelpool kirjeldatud elektrilisel viisil meie ei saa 

m itte ainult keelte kõla mõjutada, vaid meie võime 

neid käsitada kokkusidestatuna oktaavides või koguni 

kahekordsetes oktaavides. N ii omab näiteks väike ins

trument, millel on vaid neli oktaavi, kuueoktaavise heli- 

ulatuse. Samuti võib kergesti ehitada 7,5-oktaavist inst

rumenti. Võrdlemisi lihtsate abinõudega võib saavutada 

heliefekte, mis on omased vaid orelile. Lisaks eelpool 

toodule annab uuš muusikariist huvitavaid vibraato- 

efekte ja  kellahelinale sarnlevaid kõlasid.

Normaalselt kasutatakse 10-vatist võimendajat, m il

lele on külge lü litatud m itu valjuhääldajat, olenevalt 

ruum i suurusest. Tavaliselt on üks valjuhääldaja treht- 

rikujuline, mis on eriti sobiv madalate toonide ülekand

miseks, ja teine erilise ehitusega koonusvaljuhääldaja, 

mis on varustatud ümmarguse kõlapinnaga ja  asetatud 

statiivile. Hea ülekande saavutamiseks on võimalik 

selle valjuhääldaja kõrgust ja  kõlapinna kallakust 

muuta, eriti kui teda kasutatakse orkestris.

Sellest seisukohast väljudes on ka riist võrdlemisi 

kokkusurutud väliskujuga. Kuna valjuhääldaja on 

muusikariistast eraldatud, siis on võimalik va ljuhääl

daja asukoha muutmisega saavutada teatud ruumis 

kõige paremat akustilist efekti.

Eelpool toodust selgub, et ,,Variacord’i “ võib hea 

eduga kasutada kodumuusika-riistana kui ka saate- 

instrumendina sooloinstrumentidele ja  lõpuks veel or- 

kestriinstrumendina. Orkestris võib ta esineda kas ori- 

ginaalinstrumendina või asendada mõnda teist riista 

nagu tšembalo, harf, vibrafon, mandoliin jne.

Lõpuks olgu paar sõna öeldud eelpool toodud kolme 

rühma elektriliste muusikainstrumentide muusikalise 

iseloomu kohta. Teise rühma kuuluvate instrumentide 

iseloom on kalk, orelile sarnanev, kuna kolmanda rüh

m a riistadel on kalduvus fantastilisteks, ebatõelisteks 

efektideks. Seevastu aga esimese rühma, s. o. elektro

akustiliste muusikariistade, kuhu kuulub ka käesolev 

instrument, muusikaline iseloom on kõige enam sarna

nev vanadele loomulikkudele helidele.

H ELV EET S IA  LÜ H ILA IN ESA A T JA

Nagu kuulda olevat uue lühilainesaatja ehitamine 

Helveetsiasse juba otsustatud. Seni kasutati Rahvaste

liidu saatjat Pranginsis. Saatja kavatsetakse ehitada 

Alpide põhjapoolsele küljele.

JU U B EL

Tänavu möödub 25 aastat sellest, kui loodi esimene 

traaditu ühendus lennuki ja  maa vahel. Tol ajal lendas 

lennuk ringi mööda aerodroomi, millel asus vastuvõtu- 

jaam. Saatja oli k innitatud lenduri põlvede juurde.

Vastandiks on tänapäeva lennuk nonstopsõidul 

Southamptonist Aleksandriasse. Lendur on kogu sõidu 

kestel pidevas ühenduses Londoniga. Samuti on ka 

kavatsetav Põhja-Atlandi lennuliin tulevikus pidevas 

ühenduses kindelmaaga.
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EUROOPA R I NGHKHI I NGU- RE VUU
12. Prantsuse

Hoolimata tööstuse tõusust ja  in i
meste siirdumisest maalt linnadesse 
jääb  Prantsuse põllumajanduslikuks 
riigiks. Viljakandev maapind, mis on 
pealegi veel hästi haritud ja  väetatud, 
kasvatab kõiki keskvöös leiduvaid te- 
ravilju. Prantsuses on palju metsi ja 
need kasvavad samal määral, kuidas 
neid ära tarvitatakse. Prantsuses lei
dub külluses ka juur- ja puuvilja, m il
le üle jääk läheb välismaale. Prantsu
se veinid on kuulsad kogu maailmas, 
ja kuigi viimase kahekümne aasta 
jooksul on tõusnud valge õlle tarvita
mine, jääb  vein ikkagi rahvuslikuks 
joogiks. Kuulsad on ka prantsuse li
köörid ja neid võib saada igast kohvi
kust.

SOTSIAALNE ELU

Kohvikuelu on Prantsusele väga ise
loomustav. On tavaline nähe, et terve 
perekond koguneb kohvikusse ja  tih
tig i võib lapsi näha kergemaid veine 
joomas, mis oleks teistes maades täies
ti lubamatu asi. Mõned kohvikud ava
vad oma uksed väga vara hommikul, 
teised jäävad avatuks hilise ööni ja 
erandjuhtumeil (jõulu ajal, uusaastal, 
rahvuspühal jne.) saavad paljud koh
vikud loa töötada kogu öö. Sellest hoo
limata ei paista siin joobnud isikuid 
sugugi rohkem olevat kui kuskil m u
jal riigis. Iga l kohvikul on oma erihne 
külastajaskond ja  peremees ning pere
naine tunnevad kõiki oma tavalisi kü
lastajaid ja  tervitavad neid käesuru
misega. Ärimehed kutsuvad oma Wien- 
te kohvikusse äriasjus läbirääkim iste
le või lähevad keskpäeval või õhtul 
sinna partiid dominot või kaarte m än
gima, enne kui lähevad koju.

Välismaalasele tundub sün alaline 
käesurumine nagu m ingi piinavahen- 
dina. Ta võib näha näiteks kontoris 
kakskümmend või enam inimest suru
vat üksteisel k ätt hommikul tööle tul- 
le&. lõunale minnes, pärast lõunat ta
gasi tulles ja  õhtul töölt lahkudes. 
Tihti hoitakse aega sellega kokku, et 
ulatatakse kahele inimesele mõlemad 
käed korraga.

TÖÖSTUS

Prantsuse tööstus on koondunud 
teatavaisse maakondadesse. Mitmed 
tööstused asuvad Põhja-Prantsuses, 
teised on koondunud suurtesse linna
desse, Pariisi, Marseillesse, Lyoni jne. 
iRiidetööstus on teinud viimase kahe
kümne aasta jooksul suuri edusamme. 
Paljud tööstused on seotud põllundu
sega (naerisuhkru-, õlle-, veinitööstu
sed, jahuveskid jne.). Prantsuse sam
mub esirinnas ka uute tööstustega, mis 
on seotud lennuasjanduse, film i ja raa
dioga. Ka laevandus väärib tähelepa
nu. Le Havre omab sadamalinnana 
suure tähtsuse. Prantsusmaa uhku
seks on ookeaniaurik „Normandie“,

Kindral Ferrie, 

kelle kava järele on ehitatud Prant
suse ringhääling.

mis sai valmis 1936. aastal ja mis peab 
ühendust Ameerikaga.

Kõik need tööstused ja  äritsemised 
on sel või teisel viisil seotud Pariisiga 
ja seepärast pööravad kõik külalised 
esimeses järjekorras tähelepanu Parii- 
sile. K u i nad on targad, jätavad nad 
naised koju, ku i nende naised on tar- 
igad,' siis mitte, sest Pariis esindab 
moodi ja  luksust. , Eelseisva hooaja 
uudised hoitakse suures saladuses ku
ni õige hetkeni, et neid ei saaks ko
peerida välismaa firmad, mis teevad 
nendega äri. K õik vähemad tööstused, 
mis on seoses riidetööstusega, omavad 
keskuse Pariisis.

Pariis paneb kõik välja, et meelita
da kokku külalisi ja  välisvaluutat, m i
da välismaalased jätavadki sinna iga 
aasta suurte summadena. Selle eest 
pakutakse Pariisis lõbustusi, näida
takse muuseume, pildigaleriisid, aja
loolisi kohti ja  muid vaatamisväärsusi.

R IN G H Ä Ä L IN G  

Ühes tähtsas asjas on Prantsuse 
ringhääling ainulaadne, sest ta ühen
dab kaht äärmust: rahvuslikke ja  era- 
jaamu. Juba algusest peale iseloomus
tavad need kaks äärmust, mille huvid 
käivad üksteisele tihti risti vastu, 
Prantsuse ringhäälingu arengut.

A JA LU G U  

R inghäälingu algus kuulub juba m i
ne ;rikku. Eiffeli torn, mis on Prantsuse 
raad io te l^raafi ja  -telefoni sümbo
liks, on ühtlasi ka rinighäälingu süm
boliks. 1903. aastast saadik ta  on ol
nud uurimuste ja  katsete keskuseks. 
1915. aastal saadeti sealt Ameerikasse 
esimesi saateid traaditu telefoni kau
du, 1922. aasta veebruaris anti sealt 
esimesi korrapäraseid ringhäälingu- 
saateid.

Otsekohe teostati raadio kui infor- 
matsioonivahendi ärakasutamine.Rah- 
vuslik meteoroloogiajaam seadis E if
feli tornis sisse teateameti; posti- ja  
telegraafivalitsus annab kaubandüs- 
koja palvel samast jaamast edasi ma- 
jandusteateid. Mõni kuu hiljem  hak
kasid tegutsema eraringhäähngusaat- 
jad „Radiola“ nime all. Areng oli kiire. 
1923. aasta jaanuaris õnnistas Ecole 
Supérieure des P. T. T. sisse jaama, 
mis esimesena Euroopas hakkas kasu
tama kesklainet. Varsti pärast seda

Paris PTT kaugenägemisstuudio.
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asutati Pariisis „Compagnie Françai
se de Radiophonie“, mis sai õiguse 
avada jaama Levallois’s, milline sai 
'hiljem nimek§ „Radio-Paris“. Sellele 
'järgnesid teised koondised: nii pealin- 
nafc kui ka provintsides asutati era- 
seltse ja  avati jaamu.

Sel ajal tekkis valitsusel, saades aru 
■ringhäälingu üha kasvavast tähtsu
sest, mõte m uuta ringhääling rahvus
likuks ettevõtteks. Organisatsiooni kü
simuse järele kerkisi üles tehniline k ü 
simusi. E t varustada kogu maad ring- 
hä.älinguga, oli tarvis luua riiklik 
ringhäälinguvõrk, kaasa arvatud või
mas jaam  Pariisis ja  hulk kohalikke 
jaamu. 1925. aastal algas töö, inis jä l
gis kindral Ferrié, Prantsuse ringhää
lingu suure pioneeri kavandit. Pandi 
tööle seitse jaam a: Toulouse,
Lyon, Marseille, Grenoble, Lille, Limo
ges ja  Rennes, ßam al ajal püstitati 
m itu  erajaama, millest Poste Parisien 
töötas 500-vatilise ja  Radio-Toulouse 
2 -kilovatise võimsusega, mis hiljem 
tõsteti 60 kilovatile.

Kahjuks polnud Prantsuse ringhää
lingu areng hiljem  enam nii harmoo- 
iiihne kui alguses. Poliitilised m õjutu
sed ja  valitsuse ebastabiilsus takista
sid rahvusliku ringhäälingu süstemati
seerimist; kõiksugu kitsendused, isegi 
täieliku seismapaneku ähvardus pidur
dasid erasaatjate arengut. Lõpuks, 
1933. aastal, pandi maksma määrused, 
mis olid hädavajalikud valitsuse jaa
made tegevuse stabiliseerimisel. Alles 
nüüd seati sisse kuulamismaksud, mis 
olid 15— 50 franki detektor- ja  lamp- 
aparaadilt n ing 1 0 0 — 2 0 0  franki vas
tuvõtjalt, m is oli üles seatud avali
kule platsile. ,,Radio-Paris’st“ valitsu
sele laekunud summadega püstitati 
rahvuslik jaam  ja  organiseeriti rah- 
vusUkud saated.

George Mandeli määram ine iposti- 
ministriks andis uue tõuke reorgani
seerimisele. Mandel kürustas tehniliste 
probleemide teostamist ja  saadete pa

randamist.
Sest saadik on tehniline kontroll 

täielikult postivalitsuse käes. Regio
naalsete jaamade saatekava töötavad 
välja ühingud, mis seisavad iga valit
suse jaam a eesotsas, ja  nende jaamade 
täidesaatvad ametkonnad, vastavalt 
kolme esinduskogu põhimõttele, kuhu 
kuuluvad rahvusliku ametkonna esin
dajad, intellektuaalseil aladel töötava
te isikute ühingute esindajad ja  lõpuks 
kuulajate esindajad.

üldsaated, samuti ka saadete kont
roll ja  koostöö kuulub Conseil Supé
rieur de la Radiodiffusionile. Koosne
des silmapaistvaist asjatundjäist ring
häälingu alal kontrollib see nõukogu 
kunstihst ja  intellektuaalset külge 
kõigis jaamades.

Rahvuslik ringhääling omab praegu 
terve hulga suure võimsusega jaamu. 
Saateaeg on tõstetud 6  ja  8  tunnilt 14 
kuni 16 tunnile päevas ja  järk-järgult 
on läbi viidud suur mitmekesisus saa
detes.

Lõpuks sellise imestamapaneva 
arengu m õjul on kuulajate arv, mis

kaua aega oli üsna väike, teinud suu- 
Ti hüppeid ülespoole.

R I IG I  SAA TEJAA M AD  

R iig i saatejaamade võrk koosneb 
ühest pikalainesaatjast (Radio-Paris), 
E ife li torni jaam ast (mis peamiselt 
annab üldharidusse puutuvaid saateid 
ja  börsi- ning turuteateid), kaheteist
kümnest regionaalsest kesklaine-saat- 
jast ja  ühest lühilainesaatjast (Radio- 
Colonial). Neli saatjat —  Pariisi 
(PTT), Toulouse’i, Rennesi ja  M ar
seilles’ —• töötavad 120 kW , Lyons’i 
ja Strassburgi saatjad 100 kW, Radio- 
'Paris 80 kW , n ing Lüle’i ja  N izza —  
'60 kW . Lähemas tulevikus tahetakse 
tõsta ka teiste saatjate võimsust.

BRA SA A T JA D  

R iig i saatejaamade kõrval töötab 13 
erasaatjat. Need saavad sissetulekuid 
kuulutusist, m itte üksi .prantslasist 
kuuluta jailt, vaid ka välisfirmadelt. 
Kaks peaseltsi on ,,La Compagnie Gé
nérale l’Energie Radio-Electrique“, 
millel on suhted ajalehe ,,Le Petit Pa- 
risien’iga“ Ja ,,La Société de Radio
phonie du M idi“, mis asub Toulouse’is 
ja  mida toetavad kuulajate ühing, 
kaubanduskoda ja maakonna põlluma- 
jandus-kontsernid. Peale selle on veel 
kaks seltsi, millised kasutavad erajaa- 
mu Lyonis ja  Nizzas, ja  Pariisi seltsid. 
Praegu töötab järjekindlalt 12 ©ra

sa at j at.
STUUDIOD 

Kuig i saatjate tehnihsed seaded on 
esmajärgulised, jätavad stuudiod väga 
palju soovida. A inult vähesed vasta
vad meie aja nõuetele. N ii näiteks tu
leb üürida tih ti suuremaid saale kont
sertideks. Kuid h ilju ti toodi ka ses ■ 
suhtes parandusi. Mitmed erasaatjad 
on sissie seadnud moodsad stuudiod, 
mis on tehnika viimane sõna. Kõige 
kurvem on aga asjaolu, et puuduvad 
keskhooned, kuhu saaks mahutada 
kõiki osakondi. Pariisi hoone, m ida on 
kavatsetud juba ammugi ehitada ja 
mis pidi näituse ajaks valmis saama, 
ootab veel praegu ehitamist.

SAATEKAVAD 

Kaua aega valitses võistlus riigi ja 
erasaat,jate vahel, kuid viimaste aas
tate kestel osutavad nad tänuväärset 
koostööd. Nad taotlevad erinevaid hu
ve ja  selle tõttu pakuvad üldiselt ka 
erinevaid saateid. Ametlikud saated on 
hariduslikku laadi, taotlevad peami
selt rahva haridusliku tasapinna tõst
mist ja  hindavad kunstilist külge. 
Erajaamad, mis saavad sissetulekuid 
reklaamidest, pakuvad oma kuulajaile 
rohkem ajaviidet ja  lõbu.

R üg i saatejaamad annavad ooperi- 
ja operetisaateid, peamiselt Rahvusli
kust ooperist ja  sümfooniakontserte 
rahvuslikult orkestrilt. Kiiduväärseid 
pingutusi tehakse ka draama alal. Ka 
päevauudiste edasiandmine on väga 
arenenud. Viimase kolme aasta jook
su) on riigi stuudiod olnud sageli polü- 
tili&te juhtide, valitsuse lükmete kui 
ka poliitihste parteide juhtide teenis- 
rv;s'es.

K AU G EN Ä G EM IN E

Prantsusmaa oli esimeste riikide 

seas, mis püstitasid oma kaugenäge- 
missaatja. Viimane asub Eiffeli tor
nis. Ta annab avalikke saateid ja  te
ma sihiks on teaduslike uurimuste 
õhutamine. Prantsuse tööstus tunneb 
elavat huvi selle uue ala vastu ja  prae
gu toodavad umbes kümme firm at 
kaugenägemis-vastuvõtjaid. Sellest 
hoolimata on kaugenägemise areng 
aeglane. Ta töötab 180-realisel süstee
mil. Eraühinguile pole seni antud lu 
ba kaugenägemise alal tegelemiseks.

K U U LA JA D

Nüüd veel mõni sõna prantsuse kuu 
lajaist, kes avaldavad tunduvat mõju 
Prantsuse ringhäälingule, kuna nad 
Valivad Vs riig i saatejaamade admi
nistratsiooni liikmeist. Kuulajate ühin- 
guisse kuulub sadasid tuhandeid kuu
lajaid.

Registreeritud kuulajate arv tõuseb 
kiiresti. Kuna 193'3. aastal, m il seati 
sisse kuulamismaks, nende arv oli nar- 
tuke üle ühe miljoni, tõusis ta 19'36. 
aasta 1. jaanuarini 2.625.000-le ja  ok
toobris juba enam kui kolmele m iljo
nile. Praegu on Prantsuses ligikaudu
3,5 m iljonit ringhäälingukuulajat, kel
lest üks veerand elab Pariisis ja  selle 
ümbruses.

Hoolimata määratust tõusust P ran t
suse ringhääling on veel evolutsiooni 
ja transformatsiooni staadiumis. Tema 
organisatsiooni, mis on väga keeruli
ne, on vaja lihtsustada. Peale selle on 
vaja kindlaks m äärata «rasaatjate te
gevus ja  nende iseloom, täiendada 
tehnilist osa, sisse seada uusi stuudio- 
sid suuremas osas saatjates ja  lõpuks 
parandada veelgi saateid.

INGLISflE R INOHÄÄIilNGU- 
K U U LA JA D

Inglismaal tõuseb kuulajate arv jä r
jekindlalt ja  püsib ka suvisel ajava
hemikul võrdlemisi stabiilsena, vas
tandina Saksale. N ii oli Inglises 1. ju u 
lil 8.234.250 ringhäälingu-kuulajat.

H E L IPL A A D ISÕ D A  T AAN IS

Juba m itu aastat kestab Taanis he- 
liplaadisõda ringhäälingu ja  heliplaa- 
ditööstuse vahel. Nüüd näib, et on 
suudetud leida lahendus ja  nimelt sel 
teel, et ringhääling asutab oma heli- 
plaadiühingu Kopenhaagenisse.

Tellige

A J A K IR I

„RAADIO“
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jadega ON  K E E  L A T U D meie ajakirjas avaldatud 
välismaa saatekavade äratrükkimine igasu^sel kujul.

RINGHÄKLINGUJAAMADE SAATEKAVAD
8.—14. augustini 1937

Saatja järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ). * on m ärgitud saated heliplaatidelt

8. august
11.00
12.00
12.05

13.00 
14.25
17.00
18.00
19.00
19.10 
19.45
20.00

20.05 
20.30 
21.00 
21.00 
21.00

21.10 
22.00
22.05 
22.40
23.00
33.00

Stokholm: Kontsert*
liah ti: Ajaviitekontsert
Varssavi: Sümfooniakontsert Salz-
burgist. Mozart
T a 11 i n  n : A javiitemnusika
B iia : Verdi ooperimeloodiaid*
B iia : Laulupeo-kontsert 
Lah ti: Kontsert*
T a 11 i n  n : A javiitemuusika 
Lahti: Ajaviitemuusika 
Droitw ich: Kammermuusika 
T a l l i n n :  Beportaaži maailma-las- 
keesivõistlustelt 
B iia : Kontsert B iia  plaažilt 
Stokliolm : Orkestrikontsert 
Kopenhaagen: Vene balletimuusika 
Leipzig : iSoome-eeskava 
Ham burg: Nicolai oop. „W indsori
lõbusad naised“ *
L ah ti: A javiitemuusika 
Booma: Lozzi op.„La vedova' scaltra“  
London-Beg. jt .:  Orkestrikontsert 
Budapest: A javiitemuusika 
Varssavi: L . Muenzer (klaver) 
Stokholm : Sõjaväeorkester

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5

8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommikkontsert*. Geiger: pop. 
„Lehariana“— M. Weberi orkester. 
Kockert: Kevadlillede saabumine. 
W inkler: Napoli lauluke •—• J. Bun- 
di orkester. Pop. „Roosipärg“ —  
Q. Maclean, orelil. Llncke: Amina. 
Renard: Celesta laul —  Squire’i 
instr. oktett. Grieg: Unelm. Schu
mann: Lootoslill— B. Gigli (tenor). 
Clutsam: pop. Schuberti meloo-
diaist „Romantilised) helid“ —  M. 
Weberi orkester

9.55 T a l l i n n  : Jumalateenistus
Jaani kirikust. Teenib õp. J  u h  - 
k e n t a 1

10.00 T a r t u :  Jumalateenistus Peet
ri kirikust. Teenib õp. T r e i m  a n

12.00 heliplaate. Suur popurrii Pucci
ni helitöist —  Berliini Philarmoo- 
nia orkester

1 2 . 2 0  põllumajanduslikke teateid
12.30 ins. G. Verrek: Võitlus pikse- 

hädaohu vastu 
13.00— 14.00 lõunane kontsert*. Höh- 

ne: valsside pop. „Üle maa ja  mere“
—  Viini Boheem orkester. Ketel-
bey: Pärsia turg. Pehm: Böömi
muusikamehed —  Comedian Har- 
monistid. Jos. Strauss: Pizzicato 
polka ja  polka masurka —  sümf. 
orkester. Posford: pop. „Balalaika“
—  New Mayfair orkester. Work: 
Lapsepõlve kodu^ Rimski-Korsa
kov: Ind ia külalise laul —  A. V ii
simaa (tenor). Veneetsia ööd. Ke- 
vadnägemus —  New Mayfair or
kester. Kalman: suur pop. op. „Ma- 
riza“ —  E. Lorandi orkester

18.20 heliplaate ja  reklaami
18.30 E. Päss: Magamine eesti rah- 

vanaljas
19.00 ajaviitemuusikat. R R  orkester.

Juh. F-î  Nikolai. Joh. Strauss: ava
m äng o^^,yMustlasparun“. Ketel- 
bey: N iin im  ja  faunid. Rhode: pop. 
„Keler-*®Ä pärlid“. Lincke: Sülfi- 
de ta n t^ .^ e h a r : pop. op. „Paga
n in i“ ^

2 0 . 0 0  reportaaži maailma-laskeesi- 
võistlustelt —  kindral O. Stern- 
beck). (ülekanne Helsingist)

20.15 bass T. Puks esitab soololaule. 
Ardna: Must lagi on meie toal.
Thomas: hällilaul oop. „Mignon“. 
Halevy: kavatiin oop. „Juuditar“. 
Gounod: serenaad oop. „Faust“

20.35 ülevaade Soome oludest 1937. a. 
I I  poolel

20.50 päevauudiseid
2 1 . 0 0  ajanäitaja-õiendus ja  ilmateade
21.05 vana tantsumuusikat*
21.35 lugenaistund. V. A l e v  esitab 

katkendi R. Sirge romaanist „Must 
suvi“

22.05 moodsat tantsumuusikat dan- 
cing-palace’ist „Gloria“. (K. Stro- 
beli orkester)

22.45 päevauudiseid
22.50 reportaaži Eesti esivõistlustest 

kergejõustikus — H. M ikkin

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m  

Soome keeles
9.00 heliplaate

10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevaiuidiseid soome keeles
13.00 ajaviiteansambel ja  solistid. W ag

ner: meloodiaid oop. ,,Lohengrin“ . Schu- 
bert-Lii varani: Serenaad (klarnet). Si
belius: Malineolia tšellole ja  klaverile. 
Rhenš-Baton; Idamaine fantaasia (viiul). 
Saint-Saëns: meloodiaid balletist ,,Ja-
votte“

12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi keeles
13.00 rootsi jumalateenistus
15.00 spordireportaaž V iiburist
16.30 teateid laske-maailmavõistlustest
17.00 spordireportaaž V iiburist
18.00 kontsert*. Palmgren: Maiöö (kvar

tett). Kuula: Auringonnousu (Suomen 
Laulu). Merikanto: Honkaen keskellä 
(Armas Hanttu). Aufrichtig: Soome
rahvalaul (T. Selin, tšello). Merikanto: 
K un päivä paistaa (P ia Ravenna, laul). 
Faurš: L iblikas (G. Cassado, tšello). Da- 
marš: Lõoke (M. Orlando, pikkolo). H. 
Wood: P ruun linnuke laulab (orkester). 
Tauber: L ind metsas (Erna Sack). Da- 
quin: Kägu (J. Zilcher, viiul). Eilen- 
berg: Sepad metsas (orkester)

18.45 veste ★ 19.00 aeg, ilmateade
19.10 ringhäälingu sekstett. Leoncavallo:

meloodiaid oop. ,,Pa ja tsid“ . Drdla: 
Poeem. Golterman: Andante tšello-
kontserdist. Schebeck: Vallatu tants.
Brahms: Ungari tants nr. 5

19.40 loeng
30.00 klaver. J . Kunnas. Bach: Prelüüd 

ja  fuuga B-duur. Chopin: 9 prelüüdi. 
Liszt: Petrarca-sonett

20.25 retsitatsioon "A: 20.45 veste
31.10 ringhäälingu sekstett
21.45 päevauudiseid soome keeles
22.00 päevauudiseid rootsi keeles
22.10 teateid Eesti-iSoome ujumis-maavõist- 

lustest
22.40—23.00 teateid laskevõistlustest (rootsi 

keeles)
Lahti

23.00—24.00 heliplaate

Riia
Madona 514,6 m

238,5/1258/15
Kuldiga 271,7 m

9.00— 9.30 koraale. Puhkpilliorkester
9.30 heliplaate

10.00 lastetund muusikaga
11.00—12.50 jumalateenistus
13.05—13.25 R iia : heliplaate
13.25—14.05 ajaviitemuusika. Havaii-kitar- 

riduo ja  laule*
14.35—15.25 meloodiaid Verdi oopereist*
15.50—16.15 taani muusika*
16.45 Chopini ja  Debussy klaverimuusika*
17.00 Jekabpilsi lauhipeo avamiskontsert.

23 koori (600 lau ljat) ja  3 puhkp illi
orkestrit. Juhatab : S.Duks. Solist:
Elza ž e b r a n s k a

NKDALA SAATEKAVAST
Igapäevastest ringhäälingu orkestri 

kontsertidest võiks mainida neljapäe
val kell 19.30 itaalia ja reedel kell
21.50 vene muusika kontserti.

Solistidena esinevad sel nädalal bass 
T. P u k s  pühapäeval kell 20.15, sop
ran M a r t a  P a n k  esmaspäeval kell 
21.35, teisipäeval kell 19.30 esitab dr. 
V a d a v  H o l z k n e c h t  (Tšehho- 
slovakkiast) S m  e t a n a klaveripalu, 
reedel laulab bass O. Raukas ja  lau
päeval kell 20.30 alt V. Kask.

Huvitavamaid kontserte heliplaa- 
delt: esmasipäev kell 20.30 soovikont- 
sert ja  kell 2 2 . 1 0  D v o r a k i  helin
deid, kolmapäeval kell 2 2 . 2 0  kuuleme 
ungari mustlasmuusikat, neljapäeval 
kell 2 2 . 2 0  laulavad helifilmistaarid ja 
reedel kell 19.30 „Muusika lastetoas“.

Sõnalises osas kuuleme pühapäeval 
kell 12.30 ins. G. V e r r e k i  loengu

,,Võitlus pikeehädaohu vastu“, esmas
päeval kell 19.00' kõneleb 'H. M a l m  
valgustusaja määramisest, teisipäeval 
kell 19.ÖI5 jä tkab  B. V i s k e l  oma 
loengute sarja „Teiselepoole maakera 
ja tagasi“ ja  kolmapäeval kell 21.50 
kõneleb J. Kase piimandusest.

Reportaaži on sel nädalal m itu ja  
nimelt: pühapäeval kell 2 0 . 0 0  m a a i l 
m a  - l a s k e v õ i s t l u s t e l t  Hel
singis ja  kell 22.50 E e s t i  e s i 
v õ i s t l u s t e s t  k e r g e j õ u s t i 
k u s  ning neljapäeval kell 19.00 X  
i'E e s t i n ä  i t u s m e s s i 11. Laupäe
val kell 12.00 kantakse üle E. P õ l 
l u m e e s t e  30. p õ l l u m a j a n 
d u s l i k u  n ä i t u s e  avamistalitus.

Lugemistundides esinevad: V.
A l e v ,  kes esitab katke R . iSiarge ro
m aanist ,,Must suvi“ (pühapäeval kell 
21.35) ja  M  e t a L  u t  s, esitades Leida 
Kibuvitsa jutustuse „Viimsed võõrad 
suled“ (laupäeval kell 21.55).
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19.00 vanu ja  moodsaid tantse ning anek
doote

20.05—2!2.00 kontsert R iia  p laažilt. Orkes
ter, A. Teichmanis (tšello) ja  Fannija 
Viksne (sopran). Grieg: „Sigurd Jor- 
salfar“ , süit. Svendsen: ,,Zorahayda“ , 
legend. —  Volkmann: Serenaad d-moIT. 
Popper: Ungari rapsoodia (tšello). — 
Weber: „Oberon“ , avamäng. — Vahe
aeg (21.00—21.15). — Operetimuusika: 
Joh. Strauss: „N ahkh iir“ , avamäng. — 
Operetilaule. — Kalman: valss op. ,,Ma- 
riza“ . Offenbach: ,,Orfeus allilm as“ ,
avamäng

22.15—24.00 tantsumuusika*

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m  Vilno 559,7 m 
liwow 377,4 m Katowice 395,8 m
10.00 jjumalateenistus
11.30—12.00 orkestrimuusika*
12.05—14.00 sümfoonialiontsert. Ülekanne

Salzburgist. Juhatab : B. Walter. M o 
z a  r t i helindeid. Sümfoonia D-duur
(K. 504). ,,Les petits riens“ , süit. K la
verikontsert C-duur (K. 467). Sümfoo
nia Es-duur (K. 543)

14.00—15.40 Dzierzanowski ansambel ja  laul
17.00—17.20 tantsumuusika
19.00 ajaviitemuusika. Orkester, vokaalan

sambel ja  solistid
21.00—21.35 W ieniawski viiulimuusika*
22.00—22.40 „Vilno kägu“ , Szeligowski 

muusika
23.00—23.50 klaver. 1.. M u e n z e r. Beet

hoven: Sonaat, op. 57 (Sonata appassio- 
nata). Schubert-Liszt: Barkarool; Sere
naad; Shakespeare’! serenaad. J. 
Strauss-Godowski : ,,N ahkh iir“ , para
fraas

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
11.00 kontsert*. Debussy: Sonaat tšel-

lole ja, klaverile (M. Maréchal ja  R. Ca- 
sadesus). R. Strauss: 3 laulu (H. Schlus- 
nus). W olf: Itaa lia  serenaad, G-duur 
(kvartett). R . Strauss: Homm ik (H.
'Schlusnus). R . Strauss: 2 laulu (Elisa
beth Schumann). Poulenc: Trio klave
rile, oboele ja  fagotile

12.00—13.40 jumalateenistus
16.00—16.30 ajaviitemuusika. Orkester
17.00—18.00 heliplaate
18.30 klaver. M. Rytter. Risaager: 4 epi

grammi. Palmgren: Prelüüd: Lu ik ;
Meri; Intermezzo marziale. Johansen: 
4 pala

19.00 õhtune jumalateenistus
20.30—21.30 sümfooniaorkestri kontsert
23.00—24.00 sõjaväeorkester

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1250/240/60
11.00—12.30 jumalateenistus
13.00 instrumentaalansambel
15.00—16.20 jumalateenistus
17.00 puhkpilliorkester. Kavas; Blon, K a l

man, Suppé, Mendelssohn, Lu ig in i, Of
fenbach, Lake, Leoncavallo jt.

19.00—19.20 lauL Hedvig Bus
21.00 vene balletimunsika. Orkester. Ka- 

vae: Tšaikovski, Tšerepnin, Glière, Gla- 
sunov

21.45— 2̂2.00 taani rahvalaule
22.15— 2̂3.15 kammermuusikat ja  laule
23.30 katkendeid Nielseni oop, ,.Maske

raad“ . Orkester
24.00— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag . 476,9/629/20
18.00—18.55 ajaviitemuusika
19.50—20.15 heliplaate
20.55—22.00 vene muusika. Orkester. Bo

rodin: ,,Vürst Ig o r“ , avamäng. Tšai
kovski: ,,Mozartiana“ , süit. Rimski- 
Korsakov: H indu lau l; Mesilaslend. Mus- 
sorgski: katk. oop. „Boris Godunov“ . 
G linka: polonees oop. ,,E lu tsaari eest“

22.20— 2̂2.40 orkester
23.25—24.00 heliplaate

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m  Scott.-Nat. 285,7 m
10.25—11.15 jumalateenistus
12.00—13.15 jumalateenistus
13.30 W h itby  linnaorkester 
14.30^15.00 N. W ethmari trio
15.25 puhkpilliorkester ja  bass
16.20—17.00 heliplaate

17.20—18.00 A. Campoli orkester. Kavas: 
Järnefelt, Palmer, Hellier, Crooke, W il
liams jt.

18.20— 19.00 E. P in i tangoorkester. Kavas: 
Vidal, Smet, W ilson, Albeniz, Ferraris

19.15 The Alphas-ansambel. Kavas: Moss, 
Chaminade, Stanford, Gounod, Romberg

19.45—20.50 kammermuusika. Byrd: Fan
taasia nr, 2 (sekstett). — Schubert: 7 
laulu (May Blyth, sopran). — Brahms: 
Sekstett keelpillidele G-duur, op. 36.

20.55— 21.45 jumalateenistus
22.05.,,õh tu  Budapestis“ , jutustus muüSi- 

kaga
32.45 F. Hartley sekstett. Kavas: Noble, 

iStrauss, Vienne, Rubens, Frim l, Mayerl, 
French jt.

23.30 epiloog

London-Regional 342,1/877/70
20.20—20.50 mustlasmuusika
20.55—21.45 jumalateenistus
22.05—23.00 BBC orkester. Mac Cunn: He- 

lipoeem. Schmitt: Pärast suve; õhtu. 
E lgar: Süit. Borodin: Kesk-Aasia step
pides. Grieg: Sümfooniline tants nr. 1

šoti-Kegional 391,1/767/70
20.55—21.45 jumalateenistus
22.05—22.30 klaver. E. -Chisholm

Radio Pajpis 1648/182/80
20.00—20.30 ringhäälingu-tsirkus
21.15 laul. N ina Margy
21.30 komöödia
23.30—23.45 vanu prantsuse marsse*
24.00— 2.00 tantsumuusika

Parüs P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30—23.45 ajaviitemuusika

LiUe 247,3/1213/60
21.00—21.20 heliplaate
21.30—23.30 ajaviitemuusika

Brüssel 321,9/932/15
20.00—20.30 heliplaate
21.00—21.45 ajaviite-eeskava
22.00—23.30 sümfooniakontsert Ostende 

kuursaalist
23.40 heliplaate
0.15— 1.00 tantsumuusika.

Hiiversmn I I  301,5/995/60
21.10—22.40 K RO  orkester
23.20—23.40 koorilaul

Praha 470,2/638/120
18.50—i9.50 ,,Suvi looduses“ , orkestri- 

kontsert
20.05— 2̂0.50 sõjaväeorkester. V aõkaf: Koo

miline avamäng. Paderewski: Menuett. 
Dvorak: ,.Vltava helid“ , valss. Nedbal: 
,,Honza ju tustus“ , katkendeid. Yoshi- 
tomo: Jaapani laternatants. Pešta: Sere
naad. Zita: ,,Huiaiaia“ , slovaki marss

21.05—21.35 kuulsaid lauljaid*
21.55—22.55 rahvalik kontsert. Orkester
23.30— 0.30 tantsumuusika

Bratislava 299/1004/13,5
20.05—20.50 ja  21.55—0.30 vt. Praha

Vün 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.35 laule ja  aariaid. E. Norby
21.05 ajaviitemuusika. Orkester ja  sopran
22.35—23.10 heliplaate
23.30— 0.30 tantsumuusika

Budapest I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
19.50 m u s t l a s k a p e l l
21.10 kirev õhtu
22.40 orkester. O. Strauss: ,,Valsiunelm“ , 

avamäng. Carr: Süit. A g a i: Laul. A lbe
niz: Jo ta aragonesa. Bartók: õhtu. Pol- 
dini-Rajter: Mustlased. Zakal: ,,L illed", 
.süit. Dohnanyi: ..Ruralia Hungarica“ , 
katkendeid

24.00—1.00 tantsumuusika*

Bukarest 364,5/823/12
19.00—20.30 V. Predescu kapell
20.50 kauneid hääli*
21.15—22.30 õhtukontsert. Orkester
22.55—23.55 operetimuusika*

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m
22.00—2,1.00 Lozzi operett „La  vedova 

scaltra“
0.15— 0.50 tantsumuusika

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00— 2̂4.00 sümfooniakontsert
0.30— 0.55 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
21.00 alt ja  keelpillikvartett
21.30—22.25 orkestrikontsert

Deutschlandsender 1571/191/60
7.00—9.00 Bremeni sadamakontsert

10.00 ,,Muredeta pühapäevahommik“
11.00 vaimulik eeskava
11.45—12.15 Lortzingi helindeid*
13.00—1I 3.55 puhkpilliorkester. Kavas: R.

Strauss, Cornelius, Leoncavallo, Liszt, 
Weber jt.

14.15 kirev ajaviitemuusika
15.00 sporditeateid ja  ajaviitemuusikat
19.00 ,,S tuttgart", rahvuslik ee.skava
20.00—20.45 suurte meiiitrite helindeid*
21.00—23.00 lemmikkapellid mängivad. E. 

Kaiser oma solistidega ja  C. Woitschachi 
kapell

23.30i—23.45 fantaasiaid kinoorelil*
24.00— 1.55 tantsumuusika. H. Bundi ja  Fr. 

n ippm ann i kapellid

Berliin 356,7/841/100
19.00—20.00 heliplaate
20.20 šrammelmuusika
21.00—23.00 Bloni ja  Lincke helindeid. O r

kester, Fr. v. Szpanowski (viiul) ja  Fr. 
Post (harf)

23.30 kinoorel
24.00—1.55 tantsumuusika D-senderilt

Königsberg 291,0/1031/100
19.00 Regeri helindeid. Solistid
19.40—20.40 sõjaväeorkester
21.00—23.00 „Laulev, helisev muinasjntn- 

m aailm “ . Orkester, bariton ja  klaver. 
Weber: ,,Oberon“ , avamäng. Klose: 
Haldjatants. — Laule. — Bgk: ,,Võlu- 
v iiu l“ , avamäng. Rüdinger: Berchtes- 
gadeni muinasjutumäng. S. W agner: 
Muinasjutt paksust, rasvasest pannkoo
gist. Humperdinck: ,,Kuningalapsed“ , 
avamäng. Mussorgski: öö lagedal mäel. 
—Klaverisoolosid. — Tšaikovski: ,.Pähk
lipure ja“ , süit-

23.40—1.00 tantsumuusika D-senderilt

Breslau 315,8/950/100
19.15—19.45 Schuberti klaverimuusika
20.00 šoti rahvalaule
21.00— 2̂3.15 ..Sõidame m aale!“ , lõbusad 

tunnid. Orkester ja  solistid
23.30— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
20.00—20.30 tantsumuusika*
21.00— 2̂3.00 Nicolai koomiline oop. „W ind 

sori lõbusad naised“ *
23.30 fantaasiaid kinoorelil
24.00—1.00 tantsumuusika D-senderilt

Köhi 455,9/658/100
20.00 ajaviite-eeskava Stuttgardist
22.00—23.00 tantsumuusika
23.40 tantsumuusika D-senderilt

Stuttgart 522,6/574/100
20.00 ajaviite-eeskava
22.00—23.00 tantsu- ja  ajaviitemuusika*
23.30 muusikat D-senderilt
1.00— 2.00 öömuusika. I. Laule. — 
II .  Buxtehude; Koraalifantaasia. Bach:
2 laulu; Trio flöödile, viiulile ja  tšem- 
balole. Händel;- Saraband tšellole ja  kla
verile. Bach: Prelüüd ja  fuuga

Leipzig 382,2/785/120
19.30—20.30 ajaviitemuusika. Kvartett
21.00—23.00 ,,Soome, tuhande järve maa“ , 

soome muusikat ja  sõnalisi ettekandeid. 
Lea P  i 1 11 i (sopran), E. Fr. Trepte 
(bariton). H. Garvens (viiul), C. Ortwein 
(klaver) ja  Leipzigi sümfooniaorkester. 
Mielck: Dramaatiline avamäng. — Sõna
list. — Järnefelt: ..Korsholm“ , sümfoo
niline poeem. — ISõnalist ja  laule. — Si
belius: Kontsert viiulile ja  orkestrile. — 
Sõnalist ja  laule. — Sibelius; Tuonela 
luik. — Sõnalist. — Kuula : Idabotnia 
süit. — .Sõnalist ja  laule. — Palmgren: 
,,Jõ g i“ , klaverisoolo orkestriga. —> Sõna
list. — Sibelius: F in landia

23.30—1.00 tantsumuusika D-senderilt

Frankfurt 251/1195/25
20.00 ajaviite-eeskava Stuttgardist
22.00—23.00 lõbus kuuldemäng
23.30 tantsumuusika D-senderilt
1.00— 2.00 muusikat Stuttgardist
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Moskva-Komintem 1744/172/500
7.30—9.00 sümfooniakontsert

10.00 Boieldieu, Delibes’i ja  Auberi helin
deid

11.20 estraadi-kontsert. Solistid ja  koor
18.00 vene, ukraina ja  valgevene rahvalaule
19.30 kontsert-mõistatus
20.00 solistid
20.30 kirjanduslik saade
21.00 Schumanni-kontsert. Solistid
22.00 kontsert solistidega

Leningrad 1107/271/100
10.00 jazz- ja  operetimuusika
11.15—12.15 tänapäeva vene komponistide 

helindeid
19.30 ooper*

Daventry
16.86 m  19,76 m 25,53 m 31,55 m

7.00 puhkpilliorkester ★ 7.35—8.25 jum ala
teenistus* ★ 8.45—9.00 laule Walesist. 
Segakvartett

13,93 m 13,97 m  16,86 m
12.45—13.15 kuuldemäng ★ 13.30 W hitby
linnaorkester 14.30—15.00 „Suvi Briti
saartel“ * Vt 15.15—15.30 klaver. Kavas:

Scarlatti, Moeran ja  Grainger 16.15 
jumalateenistus (rooma-katol.) ★ 17.00
muusikat kahel klaveril ★ 17.30—17.55 A. 
Campoli orkester. Vt. Droitwich if; 18.30—
19.00 üliõpilaslaule*

16.86 m 19,66 m  25,53 m 31,55 m
9.20 muusika. Vt. Droitwich -k 19.45— 2̂0.00
tšello. Kavas: d ’Hervelois, Vivaldi ja
Squire ★ 20.20—20.50 ungari mustlasmuu
sika ★ 20.55—21.45 jumalateenistus ★ 2J.05 
—33.00 orkestrikontsert. Vt. London-Reg.

16.86 m 19,76 m  19,82 m  31,55 m
23.35 ,,'Suvi Briti saartel“ * ★ 0.05—0.30 
Mozart: Kvartett klaveriga, g-moll (K. 
478) ★ 0.45—1.00 epiloog

19,60 m  19,76 m  19,83 m 25,53 m
1.30 klaver. F. M e r r i c k .  Brahms: Va
riatsioonid Schumanni teemal, op. 9; Va
riatsioonid oma teemal, op. 21 nr. 1 2.00
jumalateenistus* 2.30—3.10 sõjaväeork.

16.86 m 19,66 m 35,53 m 31,55 m
4.00—4.35 ajaviite-eeskava ★ 4.50—5.40 ju 
malateenistus*

Radio-Coloniale — Pariis
35,24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.30—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni

19,68 m
12.00—13.00, 13.15—13.45 ja  14.00—14.30 
muusika ülekanded ^  15.20 heliplaate ★
15.30—17.00 ülekanne

35,34 m
19.00—19.50 muusika ülekanne 31.30—
23.30 ülekanne

25,60 m
0.15—1.15 tantsumuusika (Radio-Paris) -Ar
2.00—2.15, 4.00—5.00 ja 5.45—6.45 heliplaate

Zeesen
l ‘J,63 m 19 74 m 31.38 m 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 pühapäevamuusika ★
9.30 ajaviitekontsert ★ 10.15—11.30 Nicolai 
koomiline ooper „W indsori lõbusad nai-

16,89 m 19,74 m 31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitemuusika
★ 15.30—16.00 Telemann: Hamburgi laua- 
muusika ★ 16.15 lõbusaid kuuldepilte ★
17.00 klaver 17.30—18.00 rahvatantse

19,85 m 35,49 m 49.83 m
18.45—19.00 sõjaväeoi’kester ★ 19.30 lapsed 
laulavad ★ 20.00—21.00 pühapäevakontsert
★ 21.15 ajaviitekontsert ★ 22.00—22.45 m uu
sikat ja  luulet
19,63 19,74 m 35,49 m 31,38 in 31,45 m

18.10—19.35 sümfooniakontsert (ainult 19,63 
m ja  19, 74 m) ★ 24.00 lapsed laulavad ★
0.30—0.45 sõjaväeorkester ★ 1.15— 2̂.15 pü
hapäevakontsert ★ 2.30—3.15 kirev tund ★
4.15—5.30 Nicolai koomiline ooper „W ind 
sori lõbusad naised“

Booma
35,40 m

13.45 ülekanded ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Muusikaline ajatee-eeskava ★ 18.30—19.20 
L.ozzi operett ,,La vedova scaltra“ ★ 21.05 
—0.30 ülekanded

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 tantsumuusika ★ 22.05—22.20 
rahvalaule ★ 22.25—23.00 rahvalik kontsert
★ 23.05—23.25 sõjaväeorkester

Ruysselede 29,04 m
21.00—22.00 heliplaate

Phohi —  Eindhoven
16,88 m

14.25—15.25 KRO-saade Aasiale ★ 15.45—
16.45 OKRO-saade Indiale ★ 17.15—17.30 he
liplaate

31,28 m
21.00—22.00 KRO-saade Aafrikale ★ 2.00—
3.00 KRO-saade Ladina-Ameerikale

Tokio 19,79 m 25,42 m
22.15 Jaapani suvepidustused ★ 22.45—23.00 
päevauudiseid saksa keeles

9. august
17.00
17.30
18.00
19.30 
20.05

21.00
31.00
21.00
31.10 
23.00
33.10
33.10
33.30 
33.35 
22.45 
33.15 
23.25
1.00

D-sender: A javiitemuusika 
Droitw ich; Sonaate 
Lahti: Ajaviitemuusika 
Moskva: Verdi oop. „B igoletto“ * 
Viin ja  Stokholm: Verdi oop. „F a l
staff“ . Ülekanne Salzburgist 
Droitw ich: Wagneri-kontsert 
Varssavi: Ajaviitemuusika 
Lahti: A javiitemuusika 
Königsberg: Sõjaväekontsert 
K ö ln : Ajaviitekontsert 
T a l l i n n :  Dvoraki helindeid* 
Liahti: Puhkpillim uusika  
D-sender: Kammermuusika 
Budapest: Verdi oop. „O tello“* 
London-Beg. jt .:  Promenaadi-konts. 
Droitw ich: Ajaviitemuusika 
Kopenhaagen: Kammermuusika 
F rank fu rt: Tšaikovski-kontsert*

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikkontsert*. Suppé; ava
m äng „Luuletaja ja  talupoeg“ —  
Bostoni Promenaadorkester. Ka- 
nitz: karakterpala „Väiksed m uu
sikamehed“ —  harmoonikaorkes- 
ter. Serrano: Española. Benatzky: 
tango „Kui oled truudusetu“ —  
J. Schmidt (tenor). Ungari laul. 
Kevade kuu —  Magyari Im re must- 
lasorkester. Serenaadide popurrii—  
A l Bolllngton (kinoorel). Gade: 
K ingi mulle oma süda. Mustlasro- 
mans —  Al. Sandleri orkester. Sul- 
livan: pop. ojp. „Mikaado“ —  M. We
beri orkester

8.10 hommikpalvus Jaan i kirikust
8.30 Tallinna turu ülevaade

18.50 heliplaate ja  reklaami
19.00 Tallinna Fotoklubi esimees H. 

M a l m :  Valgustusaja määramisest
19.30 K irillovi mandolinistide kvin

tett. Bizet: fant. oop. ,.Carmen“. 
Gounod: Ave Maria. Drdla: Mäles
tus. Gillet: Vanaisa muinasjutt. 
Popurrii üliõpilaslauludest .

20.00 R R  dir. ins. F. O l b r e i  raa- 
diovestlus

20.30 soovikontsert*. Ketelbey: ka
rakterpala „Kell ja  portsellaan- 
nukkude paar“. Hohmann-Webau: 
Haldjate m äng Jaani-ööl —  Ferdy 
Kauffm anni orkester. Rivelli: N a
poli serenaad —  W . Fenske orkes
ter. Esslinger: Metsaidüll —  Marek 
Weberi orkester. Frim l: Indiani
armu-hüüd J. Crawford, kinoorelil. 
Abraham: pop. op. „Viktooria ja 
tema husaar“ —  M. Weberi orkest.

2 1 . 0 0  päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus ja  ilmateade
21.35 sopran M. Pank esitab soolo

laule. Puccini: aaria oop. „Madame

Butterfly“. Melartin: Tule tagasi. 
Donizetti: Mustlanna. Delibes:
Neiud Cadixist

21.55 aiandus-mesindusnõuannet
22.10 kontsert Dvoraki helitöist*.

Tšellokontsert, Qp. 104 —  E. Feuer- 
mann (tšellol ja  Berliini riigiooperi 
sümfooniaorkester. Scherzo Capric- 
cioso —  Berliini Philharmoonia or
kester

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. V iiburi 569,3 im 

Ig a l äripäeval:
8.05—8.20 rootsikeelne hommikpalvus ★
8.30—8.45 soomekeelne hommikpalvus ★
12.00 heliplaat© ★ 12.25 päevauudiseid soo
me keeles. ★ 13.35 heliplaate ★ 12.40 börsi- 
teat. soome k. ★ 12.48 valuutakursid soo
me keeles ★ 12.50 aeg, ilmateade soome 
keeles ★ 12.55 aeg, ilmateade rootsi keeles
★ 13.00 valuutakursid rootsi keeles ★ 13.02 
börsiteated rootsi keeles ★ 13.08 päeva
uudised rootsi keeles ★ 18.50 päevauudi
sed soome keeles ★ 19.00 aeg. Ilmateade 
soome keeles ★ 19.05 aeg, ilmateade rootsi 
keeles ★ 19.10 päevauudised rootsi keeles 
-k 21.45 päevauudised ja  ilmateade soome 
keeles ★ 22.00 päevauudiseid rootsi keeles

Soome keeles

18.00—18.50 ringhäälingu sekstett. Sousa:
,,E1 Capitain“ , marss. Suppš: ,,Hommik, 
lõuna ja  õhtu V iin is“ , avamäng. Fail: 
meloodiaid op. ,,Dollarprintsess“ . Wald- 
teufel: ,,Unelm“ , valss. Grünfeld: Ro
manss. Becce; Armastuse legend. Aulin : 
Humoresk

19.15 perenaistele ★ 19.30 turuteateid
19.40 lau l./Dagi Angervo. Kavas: Melartin,

I. Hannikainen, Pohjamies, Krohn
20.00 kuuldemäng ★ 20.50 heliplaate
21.00̂ —2lv45 ringhäälingu sekstett, de Mi- 

cheli: Orkestrisüit: a) Tramonto; b) Se- 
renata alla Luna; c) Voci del Mattino; 
d) Festa di Sole. Ketelbey: Pärsia turul. 
Bohm: Vaikne kui öö. d ’Elvesta: Serena- 
ta appassionata. Rachmaninov: Meloodia. 
Grainger: Molly rannas

22.10—23.00 sõjaväeorkester 

Lahti
23.00—24.00 heliplaate

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m  Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.Ü5—13.20 R iia : heliplaate
17.20—18.05 lä ti salongmuusikat ja  laule. 

Auzinš: Balletisüit. — Laule*. — Licite: 
öö. Allumans: Masurka. Veilanas: Se
renaad. — Laule*. — V itolinš: Adagio 
balletist ,,Ilg a“ . Veilands: Valss G-
duur. A llunans: P idu lik  korteež. Ore: 
Barkarool.

18.30—18.45 meloodiaid Schuben-Bertš op. 
,,Kulme neitsi m aja“*

19.05 solistid. Irm a Kalninš-Sakss (sopr.) 
ja  V allija  Reiznieks-Titovs (klaver) 
Melngailis: Väikesed eskiisid. —  Gret- 
šaninovi laule. — Medtner: Lüüriline 
katkend f-moll. Skrjabin: Impromptu. 
—I Gretšaninovi laule. — Lešetitski: Kaks 
lõokest. Mac Dow ell: Improvisatsioon; 
Unelm; Im prom ptu; Polonees.

20.00—21.00 rahvuslik eeskava
21.15— 21.30 rootsi merimeeste muusikat* 
22.1Ö Mozart: Synifoonia nr. 41, C-duur*
22.45 saksakeelne informatsioon

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 m
13.25—13.40 Griegi helindeid*
17.15—17.45 aariaid ja  laule. Iza  R  o 1 a. 

Kavas: Puccini, Korngold, Niewiadomski, 
Tosti jt.

18.00—18.50 salongansambel
19.15—19.50 nais-vokaalansambel ja  B. Lo

randi orkester* '
20.00—20.40 ettekandeid küttidele
31.00— 3̂3.45 ajaviitekontsert. Orkester ja  

solistid
33.00—33.50 orkestrikontsert. Solist: 0. 01-

gina (sopran). Berlioz: ,,Benvenuto
Cellin i“ , avamäng. Debussy: 2 laulu.
Debussy: Väike süit. de Falla: ,,E1
amor bru jo“ (laul)



Stoldioím 426,l/'Ít04/55
Mótala 1388,9 m  Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m  Göteborg 318,8 m
13.25—il3.50 heliplaate
14.00—14.30 ajaviite-eeskava
15.00—16.00 ajaviitemuusika. Orkester
18.05—18.25 provintsi-eeskava
18.45—19.50 heliplaate
20.05—21.50 Verdi ooper „Fals ta ff“ , I  ja  I I  

akt. ülekanne Salzburgist
22.10—23.00 „Vanast meloodiaraamatust“ , 

popurrii. Orkester
23.30—'24.00 altv iiul ja  klaver. Raphael: 

Sonaat Es-duur. Ruygrok; Poeem; Fan-
taasia

Kopenhaagen 
Kalundborg

255,1/1176/10
1250/240/60

13.00—15.00 m uusikat restoranist
15.30—15.50 Chopini klaverimuusika
16.00—17.50 muusikat restoranist
18.50—19.15 heliplaate
21.00— 2̂2.00 muusikaline kuuldemäng
23.35 kammermuusikat X V I I I  sajandist.

Loiellet: Triosonaat flöödile, oboele ja  
saatele, c-moll. Telemann: Kvartett
flöödile, viiulile, tšellole ja  klaverile, 
e-moll. Mozart: Adagio ja  rondo kla
verile, flöödile, oboele, vioolale ja  tšel
lole (K. 617)

0.05— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.30—19.30 ajaviitemuusika
20.30 solistid
21.00— 2̂1.40 ajaviite-eeskava

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m  Scott.-Nat. 285,7 m
11.45 kinoorel ★ 12.15 heliplaate
13.00 sõjaväeorkester
14.00 orel
14.45—15.15 Chopini klaverimuusika*
15.30 klaver. W . Parry
16.00 Harrogate’i linnaorkester
17.Qf' alavü+omuusika*
17.30 sonaate. C. Perfect (viiul) ja  E. Jo r

dan (klaver). Collett: Sonaat A-duur 
viiulile ja  klaverile. Dohnanyi: Sonaat 
cis-moll, op. 21.

18.00 sünkoopilist klaverimuusikat
18.20—19.00 Bridgewateri kvintett. Bridge

water: Lemmikvalsse. Debussy: Bruyè
res. Korngold: Torupill. O ’Neill: Kelti 
legend. Reynolds: Maskeraad. Sara-
sate: Malagueña; Zapateado. Bridgewa
ter: I ir i tants.

19.35 konLraalt Muriel Brunskill
20.00—20.45 ajaviite-eeskava muusikaga. 

Kaastegev : Annie F  r i n d.
21.00 Wagneri-eeskava (promanaadi-kont-

sert). BBC sümfooniaorkester H . J. 
W  o 0 d i juhatusel. Solistid: Florence
A u s t r a l  (sopran) ja  W . W  i d d o p 
(tenor). Lohengrin“ , avamäng. 2 aa
riat oop. ,,Meisterlauljad“ . ,.Parsifal“ , 
katkend. 3 laulu oop. ,, Jumalate häma
rus“ .

22.00—22.40 Mantovani ja  ta tantsuorkester
23.15 BBC teatriorkester. Solist: S. Hoban

(bariton). Sousa: ,,Tähed ja  tr iibud“ , 
marssi. Suppé: ,,Tantaluse p iinad“ , ava
mäng. W yvern: ,,A uh ind“ , valss. — 
Laul. — Lacome: ,,La Feria“ , süit. —
3 laulu. — Sterne: Romanss. E. Coates: 
Apelsiniõite tants. —  Laul. — Romberg- 
Franzel: ,,Prantsuse roos“ , katkendeid 

0.15 Joe Loss ja  ta band
1.30— 1.00 tantsum uusika^

London-Regional 342,1/877/70
20.00—20.20 Brahms: Variatsioonid oma

teemal (klaver)
21.00—21.40 ringhäälingu-revüü
22.00 kammermuusika. Dittersdorf: Keel

p illikvartett Es-duur. Reger: Keelpilli
kvartett A-duur, op. 54 nr. 2.

22.45 promenaadi-kontsert. I I  osa. BBC 
sümfooniaorkester H . J . W  o o d i juha 
tusel. Solist: W . W i d d o p  (tenor). 
Sibelius: V I I  sümfoonia. — Elgari laule.
— (3-ardiner: Shepherd Fennel’s dance

23.25— 0.30 Joe Loss ja  ta band 
0.40— 1.00 heliplaate

šoti-Regional 391,1/767/70
20.00—20.20 kontraalt
21.00—21.40 ringhäälingu-revüü
22.15 šoti tantsumuusika
22.45 kontsert. Vt. London-Reg.
23.25— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.00— 2̂4.00 Verdi ooper „Falsta ff“ . Üle

kanne Salzburgist

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30— 2̂3.30 kuuldemäng 
23.45—24.00 heliplaate

Uile 247,3/1213/60
21.10—21.30 ajaviitemuusika
21.30—23.30 sümfooniakontsert

Brüssel 321,9/932/15
21.00 ülekanded Londonist. Vt. Droitwich
22.40—23.00 heliplaate
23.10—24.00 katkendeid Donizetti oop. ,,Don 

Pasquale“ ’̂

Hilversum I I  301,5/995/60
20.50 orkester. — Vahepeal uudiseid
23.10—0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.25— 2̂1.30 ajaviite-eeskava muusikaga
21.55—22.55 kontsert Bratislavast
23.20—23.40 heliplaate

Bratislava 299/1004/13,5
20.25—21.30 vt. Praha
21.55— 2̂2.55 romantiline muusika. Orkester 

ja  R. Macudzinski (klaver). Schumann:
,,Herrmann ja  Dorothea“ , avamäng h- 
moll, op. 136. Mendelssohn: Capriccio
brillante klaverile ja  orkestrile, op. 22. 
Schubert: ,.Nõiutud harf“ , avamäng.
Mendelssohn: Serenaad ja  allegro gioco- 
so klaverile ja  orkestrile, op. 43. Men
delssohn: ,,Hebriid id“ , avamäng. Schu
bert: 2 sõjaväemarssi

23.25— 2̂4.00 heliplaate

Vün 506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.05— 2̂3.10 Verdi ooper „Fals ta ff“ . Kaas

tegevad : Mariano S t a b i l e  (Falsta ff), 
P ie ro . Biasini (Ford), D ino Borgioli 
(Fenton), Alfredo Tedeschi (Cajus), 
Franci 'Somigli (Alice Ford), Augusta 
Oltrabella (Aennchen), Angelica Crav- 
cenco (Quickly) jt. Juhatab : A. T o s 
c a n i n i .  Ülekanne S a l z b u r g i s t  

23.2(^23.45 ja  24.00—0.30( tantsumuusika

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
19.30—20.50 Budapesti kontsertorkester
21.20—22.00 m u s t l a s k a p e l l
22.35— 1.00 Verdi ooper „O tello“ *

Bukarest
20.35—21.25 heliplaate
21.35 kammermuusika
22.10—22.30 laul
22.45—23.45 muusikat restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m
22.00— 2̂3.00 solistid. R. Principe (viiul) ja 

Ornellä Puliti-Santaliquido (klaver)
23.10 ajaviite-eeskava
23.45—24.00 ja  0.30—0.50 tantsumuusika

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00—23.10 ajaviitemuusika. Orkester. K a

vas: Cordoni, Waldteufel, Fiume, Saint- 
Saëns, Culotta, Bizet, Brogi, Mussorgs- 
ki jt.

0.30— 0.55 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
20.55—21.40 Verdi ja  Puccini meloodiaid*
22.10 ajaviitemuusika
22.45—23.00 heliplaate
23.15— 0.15 ,,Reis läbi Helveetsia“ , ajavii

te-eeskava muusikaga

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Orkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15 heliplaate
16.25—16.40 klaver
17.00—19.00 pärastlõunamuusika. Orkester

Cherubini: ,,Veekandja", avamäng. Heu
berger: öömuusika. Mascagni: suur fan
taasia oop. ,,Cavalleria rusticana“ .. B i
zet: ..Arleslanna“ , süit nr. 1. Järnefelt 
H ä llilau l; Prelüüd. Gounod: popurrii
oop. ,,Faust“ . Drigo: Arlekini m iljonid 
Lehar: K uld ja  hõbe. Strauss: ,,W ald 
meister“ , avamäng

364,5/823/12

19.25—19.40 Dusolina (jiannini laulab*
20.00 muusikaline ajaviide
21.00—22.00 muusikat Stuttgardist
22.30—23.00 kammermuusika.

Graener: Keelpillikvartett rootsi rahva
laulu teemal. Schubert: Kvarteti osa, op. 
posth.

23.20—1.00 tantsu- ja  ajaviitemuusika. Fr. 
H ippm anni kapell, Lucie Lumera (sop
ran), akordion

Berliin 356,7/841/100
19.00—20.00 heliplaate
20.20—21.00 laule ja  tantse. Koor ja  kvar

tett
21.10 ,,Sinine esmaspäev“ Breslaust
22.00—23.00 ajaviite- ja  tantsumuusika. H. 

Bundi orkester. Kavas: Meisel, Broder- 
sen, Kochmann, W inkler, Alex, Dömpke

23.30—1.00 muusikat D-senderilt

Königsberg 291,0/1031/100
20.00—20.45 muusikat Stuttgardist
21.10— 2̂3.00 suur sõjaväekontsert
23.35— 1.00 muusikat Kölnist

Breslau 315,8/950/100
19.30—19.50 heliplaate
20.00— 2̂2.00 „Sinine esmaspäev — noorte 

inimeste vana lau l“ . Lõbusaid kuuldepil- 
te muusikaga

22.15— 2̂3.00 koorilaul
23. SÖ— 0.30 muusikat Kölnist

Hamburg 331,9/904/100
20.00—20.45 laule. Koor ja  solistid
21.10—23.00 muusikat Königsbergist
23.30— 1.00 ajaviite-eeskava

Köhi 455,9/658/100
20.00—20.45 muusikat Stuttgardist
22.00—23.00 orkester. Weber: ,,Euryanthe“ , 

avamäng. Mozart: Rondo flöödile ja  or
kestrile (kontserdist g-duur). d ’Albert: 
meloodiaid oop. ..M adalik“ . Heuberger: 
..Ooperiball“ , avamäng. Heinecke: Ro
mantiline valss. Ortleb: 'Sonnebergi m än
guasi. Silva: ,,San Lorenzo“ , marss

23.30— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika. W . 
Glahe kapell ja  ringh. orkester

Stuttgart 522,6/574/100
20.00 ajaviitemuusika
22.15—23.00 tantsumuusika*
23.30 muusikat Kölnist
1.00—2.00 öökontsert Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
20.00 orkester, klaver ja  tšembalo
21.15—23.30 ..See huvitab) ka sind! — Kuu- 

ringvaade“
23.50— 1.00 muusikat Kölnist

Frankfurt 251/1195/25
20.00—21.00 ja  21.10 muusikat 'Stuttgardist
22.15—23.00 keelpillikvartett. Mozart: Ro 

manss; K iire  tants. Glasunov: La spag- 
nuola; Polka. Hensel: 3 rahvatantsu.
Tšaikovski: Andante; Skertso. Dvofak: 
Finaal

23.30 muusikat Köln ist
1.00—■ 2.00 öökontsert*. T š a i k o v s k i :  
Slaavi marss; V I sümfoonia (Pathétique)

Moskva-Komintem 1744/172/500
7.30 heliplaate
8.00—9.00 avamänge, tantse ja  marsse*.
Kavas: Smetana, Moniuszko, Rimski-
Korsakov

10.00 kirjanduslik-muusikaline saade kodu- 
seile perenaistele

11.20 ,,L iszt“ , muusikalis-kirjanduslik 
saade

18.00 tšello
18.30 ajaviitemuusika*
19.30 Verdi ooper „B igoletto“ *

Leningrad 1107/271/100
10.00 sümfooniakontsert
11.15—12.15 tantsumuusika
17.30 Tšaikovski helindeid
18.30—19.00 kasakate laule
19.30 tänapäeva vene komponistide koori

laule
20.30 kontsert (288,6 m)
21.00 kirjanduslik saade
22.30 operetikatkendeid

Daventry
16,86 m  19,76 m  25,53 m 31,55 m

7.00—7.25 ajaviite-eeskava ★ 7.40—8.25
BBC Empire-orkester. Joh, Strauss: Must-
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lasparun“ , avamäng. Bizet: „Arleslanna", 
süit nr. 1. Curzon: „Muusikaline mosa
i ik “ , popurrii. Chabrier-Rudd ; Lõbus 
marss ★ 8.45—9.15 ajaviite-eeskava*

13,93 m  13,97 m 16,86 m
13.00 sõjaväeorkester 14.00 ajaviifè-sàa- 
ted ★ 15.00—15.30 heliplaate ★ 16.15 H ar
rogate’i linnaorkester. Kavas; Curzon, 
Haydn ja  Urbach ★ 17.00 kabaree-revüü*
★ 17.30—18.00 sonaate. Vt. Droitwich ★
18.30—19.00 ajaviite-eeskava*

16,88 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
19.35— 20.00 kontraalt Muriel Brunskill ★
20.20 ajaviite-eeskava. Vt. Droitwich
21.00 ringhäälingu-revüü (London-Reg.) ★
21.40—22.00 sopran Blanche Marchesi* ★
22.15—22.30 tantsumuusika

16.86 m  19,76 m 19,82 m 31,55 m
32.45—23.25 promenaadi-kontsert. Vt. Lon
don-Reg. ★ 0.10 iiri laule ja  tantse (met
sosopran, bariton ja  viiul) 0.30—1.00
heliplaate

19,60 m  19,76 m 19,82 m 25,53 m
1.30—2.00 varietee ★ 2.15—3.10 BBC Em 
pire-orkester. Verdi; ,,Sitsiilia verepulm“ , 
avamäng. — Mozart: Klaverikontsert nr. 
18, B-duur (K. 456). Solist; N ina Milkina.
— Dvorak; Slaavi rapsoodia g-moll, op. 45 
nr. 3.

16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
4.00 varietee-eeskava’* 5.00—5.40 tšello ja  
orel

Radio-Coloniale Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.3G—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded ★ 15.20 he
liplaate ★ 15.30—16.55 ajaviitemuusika.
Orkester ja  solistid. Kavas: Waldteufel,
Tosti, Leoncavallo, Messager, Strauss, 
Puccini, Gillet jt.

25.25 m
19.00—19.50 muusika ülekanded ★ 21.30—
23.30 ülekanne

25,60 m
0.15—1.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 heliplaate

Zeesen
19,63 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviitemuusika ★
9.30 lapsed laulavad ★ 10.00 klaver ★ 10.30 
—11.15 lõbusaid kuuldepilte ★ 12.00—12.15 
sõjaväeorkester

16,89 m 19,74 m 31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert
★ 15.15—15.45 orkestrikontsert ★ 16.30 or- 
kestrikontsert ★ 17.00—17.45 kirev tund

19,85 m 25,49 m 49,83 m
19.00—19.15 Brahms; Variatsioonid ungari 
teemal klaverile ★ 19.30—19.45 rahvalaule ★
20.00— 2̂1.00 muusikat uutest helifilm idest. 
Orkester ★ 21.30 tšembalo ★ 22.00—22.45 
Sileesia rahvuslik õhtu
19,63 m 19,74 ra 25,49 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 muusikat ja  luulet ★ 1.15 aja
viitekontsert ★ 1.45—2.15 Telemann; Ham 
burgi lauamuusika ★ 2.30 rahvatantse ★
3.00—3.15 ja  3.30—3.45 klaver ★ 4.15-^5.30 
uusi lööklaule

Rooma
25,40 m

13.45 ülekanded ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Martucci; Trio ★ 16.00—17.15 teateid. — 
Giuranna: ,,Kümme käsku“ , sümfooniline 
poeem. — Sõnalist. — Sopran. — Metsosop

ran 18.20—19.20 teateid. — Sopran. — 
de Palla; H ispaania süit (viiul ja  klaver).
— Bariton. ★ 19.30— 2̂0.00 araabia-saade ★
22.00—24.00 ülekanded Roomast (420,8 m)

31,13 m
1.00—2.30 teateid — Puccini ooper ,,Mada- 
me Butterfly“ (üks akt)

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 mitmesugust ★ 22.05—22.20
Tšaikovski: Itaa lia  capricciot ★ 22.25—22.55 
Dvofak; Keelpillikvartett As-duur ★ 23.05 
—23.25 ajaviitemuusika

Ruysselede 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika. Orkester

Phohi —  Eindhoven
16,88 m

16.05—16.30 Hollandi-popurrii

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15—22.45 Jaapani suvepidustused. Rah
valikke laule (preili Ichimaru, kuulsamaid 
jaapani lauljaid)

10. august

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika*
18.00 Lahti: Ajaviitemuusika*
19.25 Droitw ich: Irene Kohler (klaver)
19.30 T a l l  i u n :  V. Holzknecht (klaver)
20.00 Droitw ich: Orkestrikontsert
20.05 R iia : Kontsert B iia  plaažilt
20.55 Lah ti: A javiitemuusika
21.00 liOndon-Beg. jt .:  Elgari-õhtu
21.00 Kopenhaagen: Orelimuusika
21.00 Varssavi: A javiitemuusika
21.10 Berliin : Paraadmarsse
21.55 Praha: Orkestrikontsert
22.00 T a 11 i n  n : Orkestrikontsert
22.00 Booma: Puccini oop. „Turandot“
22.00 M ilaano: Sümfooniakontsert
22.00 Budapest: Sonaate
22.15 Stuttgart: Õhtukontsert
23.10 Kopenhaagen: Sümfooniakontsert
23.15 Stokholm: Orelikontsert
23.20 Droitw ich: Katkendeid Nicolai oop. 

„W indsori lõbusad naised“
23.30 Breslau: Kammermuusika
24.00 D-sender: G. Boulanger’ orkester

Tallimi
Tartu

410,4/731/12 
580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikkontsert*. Vacher: foks 
„Piacenza“. Peguri: valss „Tuule
hoog“ —  akordion. Dvorak: Slaavi 
tantsud op. 48, nr. 3 —  Berliini R ii
giooperi orkester. Pestalozza; Ciri- 
biribin. Arditi: Suudlus —  L. Bori 
(sopran). Collins: Kuuvalgel. Cus- 
sans: õhuvaimud —  Londoni Palla- 
diumi orkester. Pop. „Vene öö Hun- 
garias“ —  mustlasorkester. Rob- 
recht: pop. „Kontrastid“ —  Marek 
Weberi orkester

8.10 hommikpalvus Jaan i kirikust
8.30 Tallinna ja  Tartu turu ülevaade

18.50 heliplaate ja  reklaami
19.00 2000 aastat muusikat. Muusika

ajalooline ekskursioon heliplaati
delt —  koostanud O. Greiffenhagen

19.30 dr. Vaclar Holzknecht (Tšehho- 
slov.) esitab Smetana klaverihelin- 
deid. Salongpolkad op. 7. Poeetili
sed polkad op. 8 . 2 Böömi tantsu: 
a) Slepicka; b) Skocna

19.55 E. V i s k e l :  Teiselepoole m aa
kera ja  tagasi. VI. Kaugeimal 
ookeanil üle ekvaatori

20.35 Viis m inutit tervisele —  dr. M. 
K a s k  (Tartust)

20.30 soolosid bandžol esitab N. Vell- 
mann. Moszkowski: aeglan^ valss 
balletist „Coppelia“. Poliakin: pol
ka „Kanaarialind“. Grossmann; 
Tšardaš

20.50 esperantokeelne nädalakroonika
2 1 . 0 0  päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus, ilma- ja  tai- 

mekaitseteateid
21.35 muusikaline vaheaeg*. Tenor 

E. Karrisoo laulab P. Tammeveski 
laule. 1. Romanss: üksainus õis. 
2. Valss: Metsavõlud. 3. Romanss: 
Unistus

21.45 aktuaalne veerandtund
22.00 R B  orkestri kontsert. Juhatab 

Fr. Nikolai. Erkel: avamäng oop. 
„Hunyadi Laszlo“. Niemann: süit 
„Vana H iina“. Patterson: katkend

oop. „Kaja". Rossini: Tarantella. 
Vecsey: Ballett-süit

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

Lahti, soome keeles
18.00 ajaviitemuusika*.

,,Surematu Strauss“ , valsipopurrii. Kreu- 
den; ühe naise päevaraamatust (G. Kel- 
ler ja  P. Igelhoff). Lehar-Bodanski ; 
Tšardaš (sekstett). Ortuso; ,,Boni ta“ , 
tango (kitarr). P rim l: meloodiaid f i l
mist ,,Vagabundide kuningas“ (orkester). 
Bratton: Teddy-karu väljasõit (orkester). 
Wiedoeft; Marilyn; Saxema (R. Wie- 
doeft, saksofon). Schmalstich; Groteskne 
marss (mandoliiniorkester)

18.3fr—18.50 flööt. V. Salonen. Doppler; Un- 
gaari pastoraal-fantaasia. Popp ; Kont- 
sertserenaad. Assmann; Teema variatsi
oonidega

19.15 retsitatsioon ★ 19.35 loeng
20.00 viiul. iS. Karpe. Stenhammar; Ro

manss. Haquinius; Rootsi tants; Nok- 
türn. Rangström; Menuett. Aulin ; H ä lli
laul. B lohm; Caprice, de Prumerie; Sa- 
raband. Koch; Tants

20.30 reportaaž
20.55—21.45 ringhäälingu sekstett. Teike; 

,,Vanad sõbrad“ , marss. Boieldieu; 
,,Bagdadi ka liif“ , avamäng. Audran; me
loodiaid op. ,,Nukk“ . Lehar; laul op. 
,,Prasquita“ , Strauss; ,,K a llim “ , valss. 
Dvofak; iSlaavi tants nr. 10. Maasalo; 
Polka. Bergström; Tango. Bilse; ,,Pom
mide ja  granaatidega“ , marss

22.10— 2̂3.00 muusikat restoranist ,,Kappe- 
l i “ . Helsingi teatriorkester

Helsingi, rootsi keeles
18.00 Lahti ★ 19.15 reportaaž ★ 20.00 Lahti

20.30 retsitatsioon ★ 20.55 ja  22.10 Lahti
Lahti

23.00—24.00 heliplaate

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
17.0̂ 5—18.20 salongmuusikat ia laule
19.10—19.45 romantilist muusikat*
20.05—22.00 kontsert B iia  plaažilt. Orkes

ter, Marina Karklinš-Olavs (laul) ja  
Olga Malkalns (klaver). Kaln inš; ,,Sta- 
buragsi ka lju “ , sümfooniline poeem. 
Jaz. Vitols; ,,K allisk iv id“ , süit; a) Ame
tist, b) Smaragd, c) Rubiin . — Laule. — 
Medins; Klaverikontsert cis-moll. — 
Vaheaeg (21.00—21.15). — Gade; ,,Ham- 
let“ , avamäng. Glasunov; Kontsertvalss.
— Ooperiaariaid. — d ’Albert; fantaasia 
oop. ,.Madalik“

22.10 prantsuse operetimeloodiaid*
¿2.45 ingliskeelne informatsioon

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 m
13.25—14.00 ajaviitemuusika. Orkester
17.20—17.45 kammermuusika
18.00—18.50 Varssavi Filharmoonia orkestri 

kontsert
19.15—19.50 J. Straussi valsse*
20.15—20.50 ,,P ilte Soomest“ , muusikaline 

reportaaž*
21.00—22.45 ajaviitekontsert. Orkester, vo

kaalansambel ja  solist.
23.00—23.50 pimedate kunstnike kontsert.

Agnes Ander, Imre U n g a r jt.

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m  Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 män^meeste-kvartett
14.00—15.00 ajaviitemuusika. Orkester
15.30— 1̂6.00 flööt ja  harf
18.30—^1845 Bavel: Sonatiin klaverile fis- 

moll
19.15—20.15 heliplaate
20.30—21.00 laul. Dorothy Bacon
21.30—22.00 vokaalkvartett
22.15—23.00 kabaree
23.15—24.00 orelikontsert. E lin  Törnqvist 

(laul), Ernst Törnqvist (viiul) ja  J. 
H u it (orel)

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 muusikat restoranist
15.50—17.50 orkester ja  laul
18.50—19.15 heliplaate
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1153,8/260/60
476,9/629/20

21.0&—21.30 orel. Mendelssohn: Oreliso-
naat d-moll, op. 75 nr. 6. Hartmann: 
Fantaasia f-moll

22.00—22.20 laul. Lu lu  Ziegler
23.10 sümfooniakontsert. G linka: „Ruslan 

ja  L udm ila“ , avamäng. Dvorak: V süm
foonia („Uuest maailmast“ )

24.00— 0.80 tantsumuusika

Oslo
Tröndelag
18.15—19.20 heliplaate
20.30— 2̂1.35 orkester
21.55— 2̂2.20 laulukesi
23.15— 2̂3.45 ajaviitemuusika

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 ,m Scott.-Nat. 285,7 m
11.45 tantsumuusika*
12.15—12.45 kinoorel
13.15 W hitley Bay linnaorkester
14.00 Dvofak: Trio f-moll, op. 65
14.45 puhkpilliorkester
15.30 saksa laule*
16.00 J . W ilsoni kvintett
16.30 heliplaate
17.15—17.40 ungari mustlasorkester
18.00 ,,London öösi“, heliplaate
18.40—19.00 kinoorel. R . Foort
19.25 klaver. I r e n e  K o h l e r .  L isz t: 

Dante. Benjam in: Gavott; Siciliana;
Scherzino. Rachmaninov: Prelüüd Ges- 
duur, op. 23 nr. 10. Prokofjev: Skertso, 
op. 12 nr. 12

20.00 BBC Midland-orkester. Enesco: Süit, 
op. 9. Dvofak: 2 legendi, de Greef: süit 
G-duur, katkendeid.

21.00— 21.40 muusikaline ajaviite-eeskava 
22.€0—22.40 ringhäälingu-revüü
23.20 katkendeid N icolai oop. „W indsori 

lõbusad naised“
0.25— 1.00 tantsumuusika*

London-Regional 342,1/877/70
20.00—20.20 ,,Paradiisi saar“ , muusikaline 

p ilt
21.00—22.30 Elgari-õhtu (promenaadi-kont-

sert). BBC sümfooniaorkester H . J. 
W  o o d i juhatusel. So listid : Isabel
B a i 11 i e (sopran) ja  Beatrice Harrison 
(tšello). Introduktsioon ja  allegro keel
pillikvartetile ja  keelpilliorkestrile. — 
Aaria. — Tšellokontsert a-moll. Variat
sioonid oma teemal

22.40 BBC teatriorkester. Solist: Hella
Langdon (sopran). Kavas: Rossini, A l
fons, Rogers, Sellier, Delahaye, Bizet jt.

23.30— 0.30 B. M artin ja  ta tantsuorkester 
0.40— 1.00 heliplaate

šoti-Regional 391,1/767/70
20.00—20.20 vt. London-Reg.
21.00—22.30 kontsert. Vt. London-Reg.
22.40 klaver ja  saksofon
22.55—33.25 kelti-kontsert (sopran ja  ba

riton)
23.40— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.00 laul ★ 20.15—20.30 klaver
21.30 katkendeid Gounod’ ooperist „Faust
23.30—23.45 arabeske*

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30—23.30 sõjaväeorkester. Kavas: Ber

lioz, Aubert, Ravel, Debussy, W agner
23.45—24.00 meloodiaid*

LUle 247,3/1213/60
21.00 jazz-fantasistid Dehette ja  Duchöne
21.30— 2̂3.30 teatrisaade

Brüssel 321,9/932/15
21.00—21.45 heliplaate
22.00— 2̂3.30 katkendeid Gounod’ ooperist 

„Faust“
23.40— 1.00 soovikontsert*

Bratislava 299/1004/13,5
20.10—20.35 mustlasorkester (Praha)
21.00—22.55 ja  23.35—24.00 muusikat Pra

hast

Virn 506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.25 ajaviitemuusika
20.50— 2̂1.25 ,,Lõbus muusikaõpetus“ , aja- 

viite-eeskava
21.50—22.50 kuuldepilte
23.20— 0.30 ajaviitemuusika. Orkester

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m  Miskolcz 208,6 m
19.30 orkester
20.40—21.40 kirev heliplaadi-revüü
22.00—23.00 sonaate. M. Schwalb ja  M. F a 

ber. W ainer: Sonaat fis-moll v iiulile ja  
klaverile. Debussy: Sonaat viiulile ja
klaverile

23.10 m u s t l a s k a p e l l
24.00— 1.00 tantsumuusika

Bukarest 364,5/823/12
20.35 rumeenia laule. Al. Grozutza
21.00 Daia kapell
21.30—22.30 sümfooniakontsert*
22.45— 2̂3.45 muusikat restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m  Bari I  283,3 m
22.00 Puccini ooper „Turandot“ . Ülekanne

301,5/995/60

470,2/638/120

Hilversmn I I
20.55 muusika
22.10 heliplaate
22.25 ajaviitemuusika
23.10 KRO-melodistid
23.55—0.40 heliplaate

Praha
20.10—20.35 mustlasorkester
21.00—21.40 solistid (tšello, klaver, laul)
21.55— 2̂2.55 orkestrikontsert. Solist: N.

Kejfova (laul). G rštry: ,,C€phale ja
Procris“ , balletisüit. Mussorgski: ,,Las
tetoas“ , laulutsükl. Schubert: IV  süm
foonia (Traagiline sümfoonia)

23.20 heliplaate
23.25—24.00 klaver

Veronast

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00—24.00 sümfooniakontsert. Wolf-Fer- 

rari: ,,L ’amore medico“ , avamäng. Ca- 
labrin i: Noktürn. Zador: Ungari capric- 
cio. Mendelssohn: 'šoti sümfoonia

0.30— 0.55 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
20.55— 2̂1.30 ajaviitemuusika
21.45 W olfi laule
22.05 Schuberti laulumäng „Truu sõdur
23.00—23.25 tantsumuusika*

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Orkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.45 operett ja  helifilm*
17.00 pärastlõunamuusika*
19.00—19.20 kammerkoor
20.00—22.00 tantsumuusika. Fr. Hippman- 

ni ja  E. Jahn i kapellid
22.30—23.00 muusikat Kölnist
23.20—23.45 öömuusika. Stanitz: Kammer- 

trio. Beethoven: Trio flöödile, fagotile ja  
klaverile

24.00— 1.00 George Boulanger mängib
(Münchenist)

Berliin 356,7/841/100
19.00—20.00 ajaviitemuusika. Orkester
20.20—21.00 väikeseid palu*
21.10 paraadmarsse
22.00—23.00 lõbus kuuldemäng
23.30— 1.00 muusikat Hamburgist

Königsberg 291,0/1031/100
19.15—19.35 rahvalaule*
20.00— 2̂0.45 bariton ja  klaver
21.10—23.00 muusikat Kölnist
23.40— 1.00 muusikat Hamburgist

Breslau 315,8/950/100
20.00—22.00 orkester. Weber: ,,N õ idkü tt“ 

avamäng. Liszt: ,,Tasso“ , sümfooniline 
poeem. Dohnanyi: Süit fis-moll. Kodaly 
Tantse Galantast. Bartok: P ilte  Unga
rist. H aydn: Sümfoonia G-duur, nr. 94

22.15— 2̂3.00 Egerlandi rahvamuusika
23.30— 0.30 öömuusika. Mozart: Kvintett

kahele viiulile, vioolale, tšellole ja  k lar
netile. Haydn: Trio klaverile, v iiu lile  ja  
tšellole. Mozart; Divertimento keelpilli 
kvartetile ja  kahele sarvele

Ifemburg 331,9/904/10C
20.00—21.00 tantsumuusika D-senderilt
21.10—23.00 ,,Ooperi pidulikkusest ja  iga

päevasusest“
23.30— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika 

Orel, šrammelkvartett ja  tantsukapell

Köhi 455,9/658/100
19.50—20.45 heliplaate
21.10—23.00 ajaviitekontsert. Orkester ja  

solistid. Kavas: Lautenschläger, Strauss 
Miahr, Bräu, Gebhardt, Kirchstein, Mun 
sonius, Becce, Mauss, Jungherr, M il 
löcker, Alex jt.

23.50— 1.00 muusikat Hamburgist

Stuttgart 522,6/574/100
20.00—21.00 kirev tund*
22.15— 2̂3.00 õhtukontsert. Orkester. Joh. 

Chr. Bach: Juubeliavamäng; Sümfoonia 
B-duur. Jom elli: , .O lümpiaad“ , avamäng. 
Gr^try: Väike balletimuusika

23.40 laul
24.00 muusikat Hamburgist
1.00— 2.15 Glucki ooper ,.Paris ja  Hele
na“ , I , I I  ja  I I I  akt*

Leipzig 382,2/785/120
20.10—22.00 ,,Meloodia ja  rü tm “ , ajaviite- 

ja  tantsumuusika
22.15—23.30 ajaviite-eeskava muusikaga*
23.50— 1.00 muusikat Hamburgist

Frankfurt 251/1195/25
20.00—22.15 ajaviitemuusika
23.30 muusikat Hamburgist
1.00— 2.15 ooper Stuttgardist

Moskva-Komintern 1744/172/500
7.30 kontsert*
8.00—9.00 katkendeid Tšaikovski ooperist 
,,Padaemand“*

10.00 ajaviitemuusika*
11.20 tantse*
18.00 asjaarmastajate esinemine
19.30 soovikontsert
20.30 k irjanduslik saade
21.00 kontsert

1107/271/100
Wieniawski ja  Sarasate

Leningrad
10.00 Kreisleri, 

helindeid
11.15—12.15 revolutsioonilaule
17.30 kontsert
19.30 kontserdi ülekanne Moskvast
20.30 kirjanduslik  saade (288,S m)
21.00 sümfooniaorkestri kontsert. Kavas: 

Tšaikovski ja  Glasunov

Daventry
16.86 m  19,76 m  25,53 m 31,55 m

7.15 kinoorel ★ 7.45—8.25 ,,Anita ja  ele
vant“ , revüü* 8.45—9.15 tantse X V I I I  ja  
X IX  saj.*

13,93 m  13,97 m  16,86 m
13.15 ajaviitemuusika ★ 14.00 ,,W ales“ ,
rahvuslik eeskava 14.50—15.30 puhkp illi
orkester ★ 16.30 sopran Blanche Marche- 
si* ★ 16.50 ooperimuusika* ★ 17.15 ungari 
mustlasorkester 17.4’0—18,10 ,,Suvi Briti
saartel“* ★ 18.30i—19.00 B . Creani orkes
ter. Gounod-Rivišre: katkendeid ooperist 
,,Faust“ . Grainger: Mock Morris. W in 
ter: Festivalia

16.86 m 19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.35—20.00 kinoorel. R . Foort ★ 20.30 va
rietee* 21.00 tantsumuusika ★ 21.40 ko
möödia* ★ 22.25—22.45 bariton

16.86 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
28.30—23.25 katkendeid Nicolai ooperist
,.W indsori lõbusad naised“ ★ 0.40—1.00 
0.40—1.00 ,,Paradiisi saar“ , muusikaline
p ilt

19,60 m  19,76 m 19,82 m  25,53 m
1.20—1.30 klaver ★ 2.00 S. Liptoni tantsu
orkester ★ 2.40—3.10 ,,Suvi B riti saartel“ *

16.86 m 19,66 m  25,53 m 31,55 m
4.15 C. Franck: Kvintett f-moll ★ 4.55—
5.40 komöödia*

Radio-Coloniale —  Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.3G—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni

19,68 m
12.00—12.45. 13.15—13.45 ja  14.00—14.30 
muusika ülekanded ★ 15.20 heliplaate
15.30—16.55 teatrisaade

25.24 m
19.00 muusika ülekanne ★ 19.30—19.50 he
liplaate

25,60 m
0.15—1.15 kammermuusika*. Schubert: O k
tett F-duur. Schumann: Kvintett Es-duur. 
Mendelssohn: Kvartett Es-duur ( I I  osa) ★
2.00—2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 helipl.

Zeesen
19,83 m 19,74 m  31,38 m 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kirev muusika ★
9.30 ajaviitekontsert ★ 10.15 muusikat ja  
luulet ★ 11.00—11.30 tšembalo ★ 12.00—
12.15 Brahms: Variatsioonid ungari teemal 
klaverile

16,89 m 19,74 m 31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.50 ajaviitekontsert
★ 15.15—16.00 Sileesia rahvuslik õhtu ★
16.30 rahvalaule ★ 16.45—17.45 muusikat
uutest helifilm idest. Orkester
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19,85 m 25,49 m 49,83 m
19.00—19.15 laule Skandinaaviast ★ 19.45—
21.00 rahvalik orkestrikontsert ★ 21.30 rah
vamuusika 'k  22.30— 2̂3.00 kammermuusi
kat Friedrich-Suure aegadest
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 kammermuusika ★ 1.15— 2̂.15
muusikat uutest helifilm idest 2.30—3.15
orkestrikontsert ★ 3.30—3.45 Brahms; Va
riatsioonid ungari teemal klaverile ★ 4.15 
tšembalo ★ 4.45—5.30 Sileesia rahvuslik 
õhtu

Rooma
25,40 m

13.45 ülekanded ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Sopran ^  16.00—17.15 teateid. —  Klaver. — 
Sopran. —  Metsosopran. — Tantsumuu
sika ★ 18.20—19.20 teateid. — Sopran. — 
Metsosopran. — Tantsumuusika ★ 19.30—
19.50 araabia-saade ★ 22.00 Puccini ooper 
,,Turandot“

31,13 m
I.20—2.45 teateid. — Sitsiilia laule

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 mitmesugust ^  22.05—22.20
koorilaul ★ 22.25 Foerster: „Suv i“ , lüü r i
line süit keelpilliorkestrile ja  harfile ★
22.45—23.00 kammermuusika ★ 23.05—23.25 
ajaviitemuusika

Ruysselede 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika. Orkester

Phohi — Eindhoven
19,71 m

II.30—13.00 Philipsi katsesaated Austraa
liale ja  Uus-Merlmaale sega-eeskavaga

16,88 m
16.10—16.25 heliplaate

31,28 m
20.30—22.00 Philipsi katsesaated Aafrikale 
sega-eeskavaga

rokio 19,97 m 25,42 m
22.15 Jaapani suvepidustused. Rahvalaule
22.45—23.00 päevauudiseid saksa keeles

11. august
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
19.15 Moskva: Lehari op. „Mnstlase armas

tus“
19.30 T a l l i n n :  Orkestrikontsert
20.00 Praha: Mozarti oop. ,,Figaro pulm “ . 

Ülekanne Salzburgist
20.00 D-sender: Orkestrikontsert. Mozart 

ja  Haydn
20.05 R iia : Kontsert B iia  plaažilt
20.25 V iin: Sümfooniakontsert
20.30 Stokholm: Orkestrikontsert
21.00 Kopenhaagen: Ooperimuusika
21.35 Droitw ich: Bachi-õhtu
22.00 Varssavi: Chopini klaverimuusika
22.40 V iin: C. Czarniawski (klaver)
22.40 Budapest: Orkestrikontsert
23.00 Leipzig: Bumeenia viiulimuusika
23.30 Frankfurt jt . :  Ungari eeskava
23.30 Köln : Schubert: Forellikvintett

Tallimi 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikkontsert*. Sommerfeld: 
polka-kapriis „Kuklkukeke“ ; ga
lopp „Lõbus kolm ik“ —  salongor- 
kester. Valss ,,Raha paneb, rattad 
käim a“. Valss „Miks oled ku rb?“
E. Karrisoo (tenor). Strauss: Anna 
polka. Perpetuum mobile —  Viini 
filharmoonia orkester. Pfichystal: 
Pidu haaremis. Pulmad idamaal —  
D. Bela orkester. Perez-Freire: se
renaad ,,Ay, ay, ay“. Breton; „La 
Dolores“ —  M. F leta (tenor). Gil- 
bert-Shilkret: Unistan sirelitest.
Gilvert: Mustlane —  P. W hitemani 
orkester

8.10 hommikpalvus Jaan i kirikust
S.30 Tallinna turu ülevaade.

18.50 heliplaate ja  reklaami
19.00 reportaaži X  Eesti näitus-mes- 

silt
19.30 R R  orkestri kontsert. Juhatab

Fr. Nikolai. Auber: avam. „Marco 
Spada“. Ferroni: Hispaania rapsoo
dia. Gounod; balletimuusikat oop. 
„Faust“. Glinka: Valss-fantaasia. 
Dvorak: Kaks poeetilist meeleolu. 
Beethoven: Rondo. Tšaikovski:
Teema variatsioonidega süidist 
nr. 3

20.45 põllumajanduslikke teateid
2 1 . 0 0  päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus ja  Ilmateade
31.35 muusikaline vaheaeg*. Bariton 

A. Rinne esitab Fr. Veebeli valsse 
ja  polkasid. Valss: õhturahu. Pol
ka; Oled m inu kuldne päike. Valss: 
Laul kenale kodule. Polka: Olen 
rõõmus

21.50 Piimasaaduste väljaveo kont
rolljaama kontrolör J. Kase: K u i
das käsitleme piima, et sellest 
saaks valmistada, häid piimasaa- 
dusi

22.20 Ungari mustlasmuusika*. M än
gib kuulus Magyari Imre mustlas- 
orkester

22.55 sporditeateid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. V iiburi 569,3 m  

Soome keeles
18.00—18.50 lastetund
19.15 serenaade. R inghäälingukvartett. K a

vas: Härtel, Verner, Abt, Crusell ja  Her
mes

19.35 loeng ★ 19.55 reisiveste
20.15 rahvatantse ja  -laule. Aino Aro (laul), 

U lla Katajavuori (kantele) ja  Saima Hei- 
kura (viiul)

20.45 reportaaž
21.30—21.45 merimehemuusika*
22.10—24.00 tantsumuusikat restoranist 

,,Kaivuhuone“ . Fred Kiiase orkester

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m  Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13 20 R iia : heliplaate
17.15—18.00 R . Strauss; „Ühe kangelase 

elu“ , sümfooniline poeem*
18.25—19.10 viini-muusikat ja  koorilaule. 

Breiersi instrumentaalansambel ja  
,,Kokle“ koor

19.30— 19.45 läti koorilaule
20.05—22.00 rahvalik kontsert K iia plaažilt. 

Orkester ja  V. Stotts (bariton)
23.15—23.15 välissaatjate ülekanne

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m  Vilno 559,7 m  
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 m
13.25—14.00 sõjaväeorkester
17.15—17.(45 salongtrio. Beethoven: Me

nuett. de Boi: By the brook. Delibes: 
Passepied. Rimski-Korsakov: Idamaine 
interluudium. Albeniz: Tango. Herbert': 
Serenaad. Malinowski: Valss. Cui:
Prelüüd. Borresen: Menuett. Hartmann: 
Tants

18.00—18.50 solistid. W . Goegel-Tarnawa 
(laul) ja  T. Jaworski (viiul). 4 laulu ja  
aariat. — Faurš: Andante. Zelenski: 
Romanss. Gossec: Tamburiin. — 3 lau
lu. — Rozycki': Meloodia. Albeniz: Tor
re Bormeja. Poplawski: Rigaudon

19.15—19.50 P. Godwini orkester ja  G itta 
A 1 p a r*

20.00—20.50 kuulsaid dirigente* (E. K le i
ber)

21.00— 2̂1.45 tantsumuusika
22.00—22.45 Chopini klaverimuusika. H. 

L a n d a u .  Ballaad f-moll. Noktürn 
b-moll. Valse brillante As-duur. Fan- 
taasia-impromptu. E tüüd id  F-duur, 
op. 10 ja  c-moll, op. 25. Polonees fis- 
moll

23.00—23.50 Zepleri operett „Cavaleria Iva- 
viana“ , I  akt

Stokholm 426,1/704/55
Metala 1388,9 m  Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 lõõtspillimuusika
14.00—14.30 solistid. Sonja Gladnikow (laul) 

ja  W . W itkowski (klaver)
15.00—16.00 ajaviitemuusika. Orkester
18.55—19.45 heliplaate
20.30 orkestrikontsert. Haydn: Sümfoonia 

B-duur. Graener: „Sanssouci flööt“ , süit. 
Rangström : Dramaatiline intermetso

21.45—22.45 ,,Ringhäälingu-rapsoodia“
23.00 ülekanne Londonist
23.45—24.00 heliplaate

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 muusikat restoranist
15.50—17.50 orkester
18.50—19.15 lõõtspillimuusika
21.00—22.00 ooperimuusika. Orkester ja  H.

Borgesen (laul). Mozart: „Don Ju an “ , 
avamäng: Papageno laul oop. ,,Võlu
flöö t“ . Gluck: balletimuusika oop. ,,Pa
ris ja  Helena“ . W agner: W olfram i laul 
oop. ,,Tannhäuser“ . Humperdinck: 
katkend oop. ,,Hänsel ja  Gretel“ . March- 
ner: aaria oop. „Hans H eiling“ . W ag
ner: „R ienzi“ , avamäng

23.30 napoli-laule
24.00— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.15—19.25 heliplaate
20.40—21.00 muusikat Tiroolist
22.00— 2̂2.40 orkester
23.15—24.00 orkester

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m Scott.-Nat. 285,7 m
11.45 kinoorel ★ 12.15 heliplaate
13.00 BBC teatriorkester ja  bariton
14.00 puhkpilliorkester ja  bariton
14.45 heliplaate
15.15 Englemani kvintett ja  ksülofon
15.45 heliplaate
16.30 klaver. Fr. S t o n e .  Kavas: De

bussy ja  Ravel
17.00 jumalateenistus
18.00—19.00 H. H a ll ja  ta tantsuorkester
19.40 balalaikaorkester
20.00—20.40 Päästearmee orkester
21.00 V. Silvester ja  ta tantsuorkester
21.35—22.40 Bachi-õhtu (promenaadi-kont- 

sert). BBC sümfooniaorkester (90 m ängi
jat). Juhatab : H. J. W o o d .  Solistid: 
Astra D e s m o n d  (kontraalt), Adila 
Fachiri (viiul), R . Murchie (flööt)’ ja  
Harriet C o h e n  (klaver). Süit nr. 1, 
C-duur. Aaria Matteus-passioonist. Bran
denburgi kontsert nr. 5, D-duur, klave
rile, flöödile, viiulile ja  keelpillidele

23.05—23.45 Falkman ja  ta apaašiband. K a 
vas: Mordish, Scotta, Car loo, Kokay, 
Frosini, Kohler jt.

24.00 E. Caroll ja  Casani-klubi orkester 
0.30— 1.00 heliplaate

London-Regional 342,1/877/70
19.30—20.20 BBC orkester
21.00 Schubert: Klaverisonaat G-duur
21.35—22.20 ,,Radio Rodeo“ , ajaviite-ees

kava muusikaga
22.40 kinoorel. R . Foort
23.05 ,.Thames“ , sõnalist ja  muusikalist
23.30— 0.30 E. Carroll ja  Casani-klubi ork. 
0.40— 1.00 heliplaate

šoti-Regional 391,1/767/70
19.50—20.20 orkester
21.00 ajaviite-eeskava muusikaga
2(1.30 orel. V. W illiam s: Koraali prelüüd. 

iSjögren: Fantaasia. Bach: Fugue ä  la 
gigue

21.50—22.20 šoti tantsumuusika
22.40— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.00 laul ★ 20.15—20.35 heliplaate
21.30 Massenet’ lüüriline  m uinasjutt „Gri- 

selidis“
23.30—23.45 heliplaate

Parüs P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30^3.30 Offenbachi koom. ooper „Rööv

lid “ . tilekannei Vichy kasiinost

Lille 247,3/1213/60
20.00 Mozarti ooper „Figaro pu lm “ . Üle

kanne Salzburgist
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Brüssel 321,9/932/15
21.00—21.45 ja  22.00—23.00 ajaviitemuusika. 

Orkester. Kavas: Leemans, K ing, Messa
ger, Grieg, Closset, Suppé, Ketelbey, 
Strauss, Felix jt.

23.10— 2̂4.00 tantsumuusika

HUversum I I  301,5/995/60
20.50 orkester. —  ̂Vahepeal/ uudiseid
23.10—0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.00—23.40 Mozarti ooper „F igaro pulm “ .

Ülekanne S a l z b u r g i s t

Bratislava 299/1004/13,5
20.00— 2̂3.40 o o p e r .  Vt. Praha

Vün 506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.25 sümfooniakontsert. W agner: ava

m äng ja  Isolde surm oop. ,,Tristan ja  
Isolde“ . Spitzmtiller-Harmersbach : Sin- 
fonietta ritmica. Tšaikovski: V I süm
foonia

21.40 ,,Duur ja  m o ll“ , tseene muusikaga
22.40—23.10 klaver. C. C z a r n i a w s k i .  

Bach-Czarniawski : Tokaata ja  fuuga
d-moll. Brahms: Variatsioonid ja  fuuga 
Händeli teemal

23.20—23.45 ja  24.00—0.30 ajaviitemuusika. 
Ork© stör

Budapest I  549,5/546/120
N y ire ^h a za  267,4 m Miskolcz 208,6 m
20.45 ajaviite-eeskava
21.30— 2̂2.20 mustlaskapell
23.40—24.00 Budapesti kontsertorkester.

Krszticš: Skertso d-moll. Grinsky: Slaavi 
rapsoodia nr. 4. Hrisztics: Sümfoonilised 
m uljed; katkendeid balletist ,,Ohrid i“ . 
Dobronics: ,,Svatovi“ , rahvuslik süit.
Grinsky: ,,Csarlama“ , sümfooniline kolo

0.10— 1.00 tantsumuusika

Bukarest 364,5/823/12
20.50 heliplaate
21.30 klaver ★ 22.05—22.30 bariton
22.45— 2̂3.45 orkester

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m  Bari I  283,3 m
22.00—24.00 orkestrikontsert 
0.30— 0.50 tantsumuusika

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00—24.00 komöödia. — Viiul. A. Gra- 

megna
0.30— 0.50 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
20.55—21.15 heliplaate
21.45 orkestrikontsert
22.50—23.25 orel

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Puhkpilliorkes

ter
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 tantsumuusika*
17.00 pärastlõunamuusika. W . Libiszowski 

kapell. Cui: ,,Mandariini poeg“ , ava
mäng. Tšaikovski: Rahvusvaheline süit. 
Glasunov: Minnelaul. Granados: H ispaa
nia tants. Mozart: ,,F igaro pu lm “ , ava
mäng. Bizet: meloodiaid oop. ,.Carmen“ . 
Verdi: ,,Traviata“ , avamäng. Joyce: Sü- 
gisunelm. Suppé: ,,Modell“ , avamäng. 
Joh. Strauss: ,,öö Veneetsias“ , avamäng. 
Künneke: Melankoolne valss. Lehar:
Muusikalised memuaarid

19.00—19.25 klaver. Johannes S t r a u s s .  
Gluck-Brahms: Gavott. Brahms: Ballaad 
d-moll; Rapsoodia Es-duur. Weber: Per
petuum mobile. Liszt: Valss; Impromp
tu; La Campanella

20.00— 2̂2.00 „Mozart ja  H aydn“ , orkestri
kontsert. Solist : Gerda N e t t e  (kla
ver). Mozart: Sümfoonia D-duur (K.
385) ; Klaverikontsert A-duur ; Väike öö
muusika. Haydn: Sümfoonia B-duur

22.30— 2̂3.00 lemmikmeloodiaid*
23.20—23.45 harf ja  vioola. Mattheson: A ir

ja  double. Zipoli: Gavott. Campagnoli:
Capriccio. K irchhoff: Allemand. Ph. E. 
Bach: Allegro di molto

24.00— 1.00 muusikat Frankfurdist

Berüm 356,7/841/100
19.00—20.00 ajaviitemuusika. Orkester 
20.20^21.00 kirev tund. Orkester ja  solistid
21.10 vanu tantsuviise. Orkester

22.Ö0— 2̂3.00 ,,Uus Berliin“ , pilte aastaist 
1933—1937 muusikaga

23.30—1.00 tantsumuusika Breslaust

Königsberg 291,0/1031/100
19.00—19.35 Mozart: Jahikvartett
20.00—-20.30 muusikat Frankfurdist
21.10 rahvamuusika
22.15— 2̂3.00 kuuldemäng
23.45— 1.00 ungari eeskava Frankfurdist

Breslau 315,8/950/100
20.00—22.00 muusikat Hamburgist
22.30—23.00 ja  23.10—1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
20.00—21.00 operetimuusika*
21.10— 2̂3.00 ,,Saksa noortelaagritest“
23.30 muusikaline ajaviide
0.30— 1.00 ungari eeskava Frankfurdist

Köhi 455,9/658/100
20.00—20.40 ajaviitemuusika. Sekstett
21.10—22.00 ajaviitemuusika. Orkester. K a 

vas: Rust, Hauser, Wesslender, Hup- 
pertz, Lincke, Pero jt.

23.30 Schubert: Forellikvintett A-duur, 
op. 114

0.15— 1.00 ungari eeskava Frankfurdist

Stuttgart 522,6/574/100
20.00—22.15 muusikat Frankfurdist
23.35 ajaviite- ja  tantsumuusika*
1-00— 2.00 muusikat Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
20.00 rahvalaule ja  -tantse
23.00— 2̂3.30 rumeenia viiulimuusika. B.

M  e t z n  e r. Enesco: Sonaat nr. 2, f-moll. 
Constantinescu: Rumeenia eleegia. Scar- 
latescu: Bagatell

23.50— 1.00 ungari eeskava Frankfurdist

Frankfurt 251/1195/25
20.00 „I/aulev, helisev F rankfurt“ , ajaviite- 

rnuusika. Orkester, sopran, tenor ja  ba
riton. Kavas: Gebhardt, Raymond, De- 
bussy, Jäger, Veterling,. Becce, W inkler, 
Vollstedt, Lehar, Rust, Lincke jt.

22.15—23.00 serenaade, tantse ja  balle ti
muusikat. Orkester. Auber; Tarantella 
oop. ,,Portici tum m ". Bizet: Egiptuse
marss oop. ,,D jam ileh“ . Delibes: balleti- 
süit oop. ,,Coppelia“ . Liszt: Polonees 
E-duur. Reinecke: Tants pärnapuu all. 
Drigo: polonees ja  serenaad süidist ,,Ar- 
lekini m iljon id“ . Dvofak: Slaavi tants

23.30 „Paprika ja  ungarivein“ , ungari ees
kava. Orkester, sopran ja  klaver. Kavas: 
Tšaikovski, Keler-Bela, Bartok, Plessow, 
Schmalstich, Liszt, Pilinsky, Doelle, Leo
pold, Hubay, Muhr, Huber jt.

1.00—2.00 öökontsert. Brahms: Armastus
lau lud“ , valss vokaalsolistidele ja  klave
rile neljal käel, op. 52. Paganin i: K ont
sert viiulile ja  orkestrile, D-duur. H än 
del: Tulivärgimuusika. Beethoven: Türgi 
marss

Moskva-Komintern 1744/172/500
7.30 Delibes’i, Raveli, Mendelssohni jt . he
lindeid*

8.00—9.00 Haydni, Mozarti ja  Schuberti 
helindeid*

10.00 kirjanduslik-muusikaline saade kodu- 
seile perenaistele

11.20 rahvalaule
18.00 ..Kaukasus ja  K rim m “ , kontsert
19.15 Lehari operett „Mustlase armastus“ .

Ülekanne Erm itaži aiast

Leningrad
10.00 vene muusika
11.15—12.15 laste kontsert
17.30 teatrisaade
18.45—19.00 muusika
19.30 ülekanne teatrist
23.15 tantsumuusika (288,6 m)

Daventry
16,86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

7.00 ,,Wales ja  impeerium“ , rahvuslik ees-

1107/271/100

Mitte ü k s k õ i k  mis

sugune, v a i d  jus t

anoodpatarei on see 

õige vooluallikas teie

ra ad io ap araad ile .

„Urania“

kava* ★ 7.50—8.10 Grieg: Sonaat viiulile 
ja  klaverile, G-duur, op. 13 8.45—9.15
V. Silvesteri tantsuorkester*

13,93 m  13,97 m  16,86 m
13.00 BBC teatriorkester ic  14.00 varietee*
★ 14.30 Coventry hipodroomi orkester ★
15.00—15.30 üliõpilaslaule* ★ 16.15 BBC
Empire-orkester. Mozart: ,,F igaro pu lm “ , 
avamäng. — Beethoven: Klaverikontsert
nr. 3, c-moll, op. 37. Solist: J . Bolter. — 
Jacob: ..Onu Remus“ , süit ★ 17.15—18.15 
varietee-eeskava* ★ 18.35—19.00 tantsu
muusika

16.86 m  19T66 m 25,53 m 31,55 m
19.30 muusikaline ajaviite-eeskava ★ 19.40 
—20.00 Medved j evi balalaikaorkester ★
20.2&—20.40 ajaviitemuusika 21.00 V. Sil
vesteri tantsuorkester ^  21.35̂ —23.40 Bachi- 
õhtu. Vt. Droitwich

16.86 m  19,76 m 19,82 m  31,55 m
23.20— 33.45Folkman ja  ta apaašiband. Vt. 
Droitwich 0.05 tantsumuusika ★ 0.30—
1.00 ,,Thames“ , sõnalist ja  muusikalist*

19,60 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m
1.20 ajaviite-eeskava ★ 2.00 ,,Wales ja  im 
peerium“ , rahvuslik eeskava* ic 2.50—3.10 
sopran ja  harf

16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
4.00—4.30 mandoliinimuusika ic  4.50—5.15 
klaver

Radio-Coloniale —  Parüs
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.30—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded ★ 15.20 he
liplaate ★ 15.30^16.55 kontsert. Orkester 
ja  Flore Wend (laul). Chausson: Süm
foonia B-duur. — 2 laulu. — Durufl6: 3 
tantsu. — 3 laulu. — Chabrier: , .Gwendo
line“ , avamäng

25.24 m
19.00 muusika ülekanne ★ 19.30—19.50 he
liplaate ★ 21.3(^—23.30 ülekanne ^

25,60 m
0.15—1.15. 2.00—2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 
heliplaate

Zeesen
19,63 m 19,74 m  31,38 m 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviitekontsert ★
9.30—10.30 rahvamuusika ★ 11.00—11.30
kammermuusikat Friedrich-Suure ajastust

16,89 m 19,74 m 31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert
★ 15.15—15.45 tšembalo ★ 16.30—17.45 rah- . 
valik orkestrikontsert

19,85 m 25,49 m  49,83 m
20.00—21.00 lõbus mõistatustetund ★ 21.45 
laule ja  kammermuusikat ★ 22.30—23.00 
ajaviitekontsert
19,63 m 19,74 m 25,49 m  31,38 m 31,45 m
24.00 kammermuusikat Friedrich-Suure 
ajastust ★ 0.30—0.45 ja  1.00 ajaviitekont
sert ic  1.15— 2̂.15 rahvamuusika ★ 4.15—5.30 
rahvalik orkestrikontsert

Rooma
25,40 m

13.45 ülekanded ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Bossi: Sonaat viiulile ja  klaverile. — Sop
ran ★ 16.00—17.15 teateid. — Orel. — Sõ
nalist. — Duette. — Tantsumuusika ★
18.20—19.20 teateid. — Tertsett. —  Sop
ran. —  Tenor ★ 19.30—20.00 araabia-saade
22.00—24.00 ülekanne Roomast (420,8 m)

31,13 m
1.00—2.30 teateid. —  Puhkpilliorkester. — 
V iiul ja  sopran

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 ajaviitemuusika ic  22.05—22.20 
F ibichi laule ★ 22.25—23.00 Tšaikovski: Ro- 
koko-variatsioonid klavikordile ja  orkest
rile ★ 23.05—23.25 sõjaväeorkester

Ruysselede 29,04 m
21.00 ajaviitemuusika. Vt. Brüssel ★ 21.45 
—22.00 heliplaate

Phohi —  Eindhoven
19,71 m

15.00—18.00 Philipsi katsesaated Aasiale 
sega-eeskavaga

31,28 m
2.00—5.00 Philipsi katsesaated Ameerikale 
sega- eeskavaga

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15—22.45 Jaapani suvepidustused. Rah 
valaule
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12. august
16.15
17.00
18.00

18.00
19.30

19.40
30.05

20.30
20.30 
21.00 
21.00 
21.00 
21.10
21.15
21.30

21.50
22.00

22.15
22.15 
23.00

Droitwich : Orkestrikontsert 
D-sender : Ajaviitemnusika 
Kopenhaagen: Wagneri oop. „Meis
terlauljad“ . Ülekanne Salzbnrgist 
liah ti: A javiitemuusika 
T a l l i n n :  Kontsert itaalia heli
töist
Droitw ich : A javiitemuusika 
B iia : Sümfooniakontsert K iia plaa
žilt
Moskva: Gr. Ginsburg (klaver) 
Stokholm : A javiitemuusika 
Liondon-Beg. jt. : Tšaikovski-õhtu 
Budapest; Kacsohi oop. „János vitez 
Varssavi: A javiitemuusika 
Königsberg : õhtukontsert 
Lahti : A javiitemuusika 
Badio-Paris: Smetana oop. „M üü
dud mõrsja“
Praha: Janaëek: Eakos-Eacoczy 
Milaano: Mascagni oop. „Cavalleria 
rusticana“
Stuttgart: Schubert: Keelpillikvartett 
Leipzig : õhtumuusika  
Droitwich : Kammermuusika. L  e - 
n  e r i-kvartett

TaJlinn 410,4/'731/12
Tartu 580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine 
7.20 päevauudiseid
7.35 hommikkontsert*. Hammer- 
stein-Kern: pop. „Muusika õhus“—  
New Mayfair orkester. Gungl; 
valss „Unelmad ookeanil“. Métra: 
valss „Laine“ — V iini Boheemor- 
kester. K irju  heliplaat —  D. Béla 
(viiul) ja  Miša Spolians'ki (klaver). 
Mortimer: Thamesi laul. Morrison: 
Lendur —■ P. Dawson (bass-bari- 
ton). Chopin: Valss c-moll —  B. 
Huberman (viiul). Wallace: avam. 
„M aritana“ —  Covent Gardeni 
Ooperiorkester

. 8.10 hommikpalvus Jaan i kirikust
8.30 Tallinna ja  Tartu turu ülevaade

18.50 heliplaate ja reklaami
19.00 reportaaži X  Eesti näitus-mes- 

silt
19.30 kontsert itaalia helitöist. R R  

orkester. Juh. Fr. Nikolai. Rossini: 
a) avam. oop. „Tancred“ ; b) fant. 
oop. „W ilhelm Teil“. Verdi: a) ava
m äng oop. „Nabucco“ ; b ) . fant. 
oop. „Rigoletto“. de Micheli: I  itaa 
lia süit. Wolf-Ferrari: avam. oop. 
„Susanna saladus“

20.45 sisepoliitiline ringvaade
2 1 . 0 0  päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus ja  ilmateade
31.35 muusikaline vaheaeg*. New

Light sümfoonia orkester kannab 
ette Coleridge-Taylori neli karak
teristlikku valssi: 1) Mustlasvalss.
2) Talupoja valss. 3) Kuninganna 
valss. 4) Mauri valss

31.50 pool tundi perenaistele. Kodu- 
majanduskoja esinaine L. Eenpalu: 
Lähemale kaunile kodule

32.20 helifilm istaarid laulavad*, di 
Capua: M inu päike. Buday: Minu 
süda on täis päikesepaistet —  Jan  
Kiepura (tenor). Doelle: 2 laulu 
helifilm. „Kuum veri“ —  Marika 
Rökk. May: laul helif. „Täna on 
kaunim  päev m inu elus“. Strauss: 
valss „Simplicius“ —  Jos. Schmidt 
(tenor). Grothe: laul helif. „Talve-

ööunelm“ —  Magda Schneider 
Young: laul helif. „Vallatu Mariet
ta “. Frim l: laul helif. „Rose Marie
—  Jeanette Macdonald, sopran ja  
Nelson Eddy, bariton

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m  

Lahti, soome keeles 
18.CO—18.50 ringhäälingu sekstett. Fetras: 

M inutimäng. Moszkowski: Laul. Tšai
kovski: Barkarool. Halévy: meloodiaid 
oop. ,,Ju ud ita r“ . Glinka: Lõoke. Braga: 
Serenaad. Leoncavallo: Mattinata

19.15 põhjamaade kroonika
19.40 laul. Veikko Heinämies. Kavas; Kas

ki, Sim ilä, Aarto, Kauppi
20.00 retsitatsioon
20.20 tšello. B. Vinberg. Goltermann: Ro

manss. Valensln: Menuett. Dvofak: In 
diaani laul. Ravel: Habanera. Albeniz: 
Malagueña

20.45 loeng
21.15— 2̂1.45 ringhäälingu sekstett. Jäger: 

Soome laulupopurrii. Merikanto; A lbum  I
22.10— 2̂3.00 muusikat restoranist ,,Kappe- 

l i “ . Helsingi teatriorkester
Helsingi, rootsi keeles

18.00 Lahti
19.15 ,,1001 öö mulnasjutu-maailmast“ , 

kontsert*
20.20 Lahti ★ 20.45 loeng ★ 21.10 sketš ★

22.10 Lahti
Lahti

23.00— 2̂4.00 heliplaate •

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.20—18.00 ajaviitemuusika. Puhkpilli- 

orkest 61*
18.20—1^05 läti muusika. Puhkpilliorkes

ter ja  koor
Í9.30—19.45 koorilaule
20.05—22.00 sümfooniakontsert B iia  plaa

žilt. Juhatab: Th. Reiters. Solist; Ma
ryle K a r - w o w s k a .  Tšaikovski: V I
sümfoonia. — Vaheaeg (21.00—21.15). — 
Ljadov; Võlutud järv ; Muusikaline tu 
bakatoos. — Ooperiaariaid. — Wagner; 
,,Meisterlauljad“ , avamäng

22.10 ajaviitemuusika*
22.45 saksakeelne informatsioon

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m  Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 m
13.25—14.00 salongorkester
17.15—17.50 Beethoveni sümfoonia*
18.05— 1̂8.50 Varssavi Filharmoonia orkestri 

kontsert
19.15—19.50 hällilaule*
21.00— 2̂2.45 ajaviitekontsert. Orkester, O. 

Orkan (bariton) ja  J . Plawska (sopran). 
Verdi: ,,Nabouchodonosor“ , avamäng.
Puccini; Turandot. — Rubinstein: aaria- 
romanss oop. ,,Deemon“ . Tšaikovski; 
Gremini aaria oop. ,,Eugen Onegin“ . — 
Rimski-Korsakov; Tants. — Mussorgski; 
laul oop. ,.Boris Godunov“ . Tšaikovski; 
Laul. — Boccherini: Menuett. Rave l;
Pavane. — 5 laulu (J. Plawska). — Gla
sunov: Tšardaš. Reger: Armastusvalss. 
Prokofjev; Marss

23.00 itaalia laule. A. S z l e m i n s k a
23.30— 2̂3.50 itaalia muusika*

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m  Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 ja  14.00—14.25 ajaviitemuusika. 

Orkester
14.45—15.15 vana tantsumuusika
15.30—16.00 kammermuusika
18.30 vaimulikke laule
18.45—19.45 heliplaate
20.30—21.30 ajaviitemuusika. Orkester
22.10—22.30 viiul. B. Ekström. Sarasate: 

Malagueña. Rachmaninov; Romanss, de 
Falla: H ispaania süit

23.00—24.00 ajaviitemuusika. Orkester ja  
laul

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg ' 1250/240/60
13.00—15.00 muusikat restoranist
15.05—17.50 orkester ja  tšello

18.0Ö—19.2Õ Wagneri Ooper „Meisterlaul
jad“ , I  akt. ülekanne S a l z b u r g i s t

20.00— 2̂1.00 „Meisterlauljad“ , I I  akt
22.00—23.00 ülekanne P r a h a s t
23.20— 0.10 operetimuusika. Orkester. K a

vas; Offenbach, Fall, Kalman, Lehar

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.00 ajaviitemuusika
19.25— 2̂0.00 orel
21.00—21.50 ajaviite-eeskava
22.20— 2̂2.40 laulukesi

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m Scott.-Nat. 285,7 m
121.05 heliplaate
12.45 BB(5 Midland-orkester
13.45 sopran ja  bariton
14.15 heliplaate
14.45—15.30 B. Crooki kvintett
15.45 heliplaate
16.15 Bournemouthi linnaorkestri kontsert.

Solist; M. R o s e n s t e i n  (klaver). 
Gordiner; Avamäng komöödiale. Debus
sy; ,,Fauni pärastlõuna“ , prelüüd. Beet
hoven; I  sümfoonia. Tšaikovski; K la 
verikontsert nr. 1, E-moll

17.45 heliplaate
18.00—19.00 H. Hall ja  ta tantsuorkester
19.40 BBC orkester. Joh. Strauss: Pärsia

marss. G linka; ,,Ruslan ja  Ludm ila“ , 
avamäng. Brahms-Parlow; Ungari tant
sud nr. 5 ja  6. Bizet; ,,Arleslanna“ , 
süit nr.> 1. Grieg; 2 eleegilist meloo
diat; a) Südame haavad; b) Viimne ke
vad. Dvofak; 3 slaavi tantsu,

20.45 kuuldemäng
21.30—22.40 ajaviite-eeskava
23.00 kammermuusika. L  e n e r i keelpilli

kvartett. Haydn; Kvartett C-duur, op. 
33 nr. 3. Kodaly; Kvartett nr. 1, op. 2.

0.15 Harry Evans ja  ta band 
0.30— 1.00 tantsumuusika*

London-Regional 342,1/877/70
19.50— 2̂0.20 D. Somers ja  ta band
21.00 Tšaikovski-õhtu. Promenaadi-kont- 

sert. BBC sümfooniaorkester H. J. 
W  o o d 1 juhatusel. Solist; P. B e a r d  
(viiul). Polonees oop. ,,Eugen Onegin“ . 
Viiulikontsert. V sümfoonia

22.35—23.00 Jack H ill ja  ta muusika
23.30— 0.30 H. Evans ja  ta band 
0.40— 1.00 heliplaate

Šoti-Regional 391,1/767/70
19.50—30.20 vt. London-Reg.
21.00—21.215 šoti laule (sopran ja  bariton)
21.45—22.25 BBC Šoti-orkes,ter. Warlock; 

Serenaad. Tšaikovski; Serenaad keelpil
lidele, op. 48

22.35— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.03 heliplaate 20.30—21.00 laiil
21.30 Smetana ooper „M üüdud m õrsja“ .

Ülekanne Vichyst
23.30—23.45 serenaade*

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30— 2̂3.30 teatrisaade
23.45—24.00 heliplaate

JUe 247,3/1213/60
20.45—21.15 ajaviitemuusika
21.30 vokaalkvartett
22.30— 2̂3.30 orkester

Brüssel 321,9/932/15
21.00—21.45 ja  22.00— 2̂2.50 ajaviitemuusika. 

Orkester. Kavas; Heymann, Strauss, 
Vollstedt, Desprez, Middleton, Kollo jt.

23.10—24.00 katkendeid Kalmani op. ,,Tšar
daš vürstinna“*

Hilversum U  301,5/995/60
20.50 orkester. — Vahepeal veste
22.40 orel
23.40—0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.10— 2̂0.25 salongorkester
20.45— 2̂1.05 orkester ja  viiul. Dvofak; Valss 

nr. 4; Romanss viiulile ja  orkestrile; 
Valss nr. 5

21.50—22.55 Janacek: Bakos-Bacoczy. Solis
tid, segakoor ja  orkester

23.25— 0.15 tänapäeva türg i muusikat

Bratislava 299/1004/13,5
20.10—20.25 slovaki laule
20.45—21.00 fagott
21.50— 2̂2.55 ülekanne Prahast
23.40—24.00 heliplaate
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Vün 506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.25—21.45 „W örthi- järvel“ , rahvalik a ja 

viitemuusika
32.00— 2̂3.10 orkestrikontsert. Mozart; Se

renaad nr. 6 (Serenata notturna), D-duur 
(K. 239). Brahms: Serenaad A-duur, 
op. 16. Debussy; išoti marss tuntud tee
mal. Wolf-Ferrari; Intermetso. W olf: 
Itaa lia  serenaad. Rezniõek: „Donna
D iana“ , avamäng

23.20— 0.30 ajaviitemuusika. Orkester

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m  Miskolcz 208,6 m
19,30— 2̂0.30 orkester
21.00— 1.00 KacsoM ooper „János vitez“ .

Vabaõhuetenduse ülekanne

Bukarest 364,5/823/12
20.50 rumeenia laule. P. Alexandru
21.15 viiul. V. Bonis
21.35— 2̂2.30 orkester ja  laul
22.45—23.45 muusikat restoranist

420,8/713/50
Bari I  283,3 m

Booma
Bologna 245,5 m
22.00 komöödia
23.15— 2̂4.00 koorilaul
0.30—■ 0.50 tantsumuusika

MUaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00 Mascagnl ooper „Cavalleria rustica

na“ . — Monteverdi ooper „Tancredi ja 
Clorinda võitlus“ , tilekanne Triestist

0.30— 0.45 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
21.20—22.30 orkestrikontsert
22.40—23.25 ülekanne

Deutschlandsender 1571/191|60
13.00—14.45 lõuunamuusika. Sõjaväeorkes- 

ter
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.45 tuntud avamänge*
17.00 pärastlõunamuusika. Fr. H ippm anni

kapell. Lehar: meloodiaid op. ,,Sinima- 
suur“ . Bixio: Mustlase viiul. Lincke;
Pulmatants. Ranzato : Galantne rondo, de 
M icheli: ,,Suudlused pimedas“ , fantaa
sia. Reuter; Marianne. W inkler; Jaapa
ni teemaja. Tradier: fantaasia ,,La Palo
m a“ üle. Caphat: Elavhõbe. Heuberger: 
katkend op. ,,Ooperiball“ . Borchert: Po
purrii. L ilinkalam i; Aloha-Oe. Richartz; 
õh tuti Alam-Rheinil. Munsonius; Kassi- 
hüpped. Lenoir: ,,Parlez-moi d ’amour“ , 
fantaasia. Benatzky; V iin i valss. Lincke: 
,,Ilus tundm atu“ op. ,,Casanova“ , di Ca- 
pua-Bredow: ,,0  sole m io“ , fantaasia.
Borchert: V iin

19.00—19.30 ,,Huum or lau lus“ , C. Schlott- 
mann (laul)

20.00 ajaviitemuusika*
21.10—22.00 ja  22.30—23.00 muusikat K ö l

nist
23.20—23.45 Mozart: Rondo D-duur; K la 

veritrio C-duur
24.00— 1.00 tantsumuusika*

Berliin 356,7/841/100
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.00 Beethoveni kammermuusika.

Bagatellid klaverile. Trio klaverile, v iiu
lile ja  tšellole, D-duur, op. 70

21.10—23.00 tantsuõhtu
23.30— 1.00 muusikat Stuttgardist

Königsberg 291,0/1031/100
20.00—20.45 ,,Berliin i tüüpe ja  originaale
21.10—32.45 õhtukontsert. Orkester. Tšai-

kovski: ,,H am let“ , avamäng. Busoni: 
,,Turandot“ , süit. Chabrier: España
Rimski-Korsakov: H ispaania capriccio. 
Glasunov; Lüüriline  poeem. Delibes: 
,,Sylvia“ balletisüit

23.35—1.00 muusikat Stuttgardist

Breslau 315,8/950/100
20.00—22.00 kirev õhtukontsert. Orkester ja 

Ilse B räunling  (koloratuur-sopran);
22.15—23.15 kuuldepilte humoristist J . Tro- 

jan ist
23.30— 0.30 muusikat Stuttgardist

Hambiu-g 331,9/904/100
20.00 ajaviite-eeskava muusikaga
20.40—21.00 heliplaate
21.10—23.00 ,,Lõbus sõit“ , muusikalisi puh- 

kusemälestusi
23.30— 1.00 muusikat Stuttgardist

Köln 455,9/658/100
20.10— 2̂0.45 heliplaate
31.10—33.00 ajaviitekontsert.

Orkester, šrammelansambel, klaveriduo 
ja< solistid. Kavas: Rust, Hellmesberger, 
Siede, Millöcker, Damis, Czibulka, Ries, 
Plessow, Krone, Melchiar, Zeller, Smith, 
Cleving jt.

23.30— 1.00 muusikat Stuttgardist

Stuttgart 522,6/574/100

382,2/785/120

20.00— 2̂1.00 saksa muusikat*
21.15 tantsu- ja  ajaviitemuusika. Orkester
32.15—33.00 Schubert: Keelpillikvartett 

d-moll
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika
1.00— 1.45 Glucki ooper „Paris ja  Hele
na“ , IV  ja  V  akt*

Leipzig
20.10 sõjaväeorkester
21.10—22.00 sõjavägi laulab
33.15—23.15 õhtumuusika. Beethoven; P i

du lik  marss keelpillikvartetile (,,K un in 
gas Stephan“ , op. 117); Ohvrilaul koorile 
ja  keelpillikvartetile. Louis Ferdinand; 
Allegro. — 2| koorilaulu. — Louis Ferdi
nand: Larghetto. Beethoven: Vesper
naiskoorile ja  keelpillikvartetile. Louis 
Ferdinand; Andante. Eberwein; 2 osa 
Messist As-duur koorile ja  keelpillior
kestrile

23.50—1.00 muusikat Stuttgardist

Frankfurt 251/1195/25
20.00—21.00 ja  21.10 ajaviitemuusika
22.15—23.00 kuuldepilte
23.30 muusikat Stuttgardist
1.00— 1.45 ooper Stuttgardist

Moskva-Komintern 1744/172/500
7.30 Griegi, Sibeliuse ja  Sindingi helindeid 
8-. 30—9.00 heliplaate

10.00 ajaviitemuusika
11.20—12.30 kontsert lastele
13.00 muusikat vene helifilm idest*
13.30 solistid
14.00 k irjanduslik  saade
15.00—16.15 teatrisaade
17.30 kirjanduslik-muusikaline saade
18.30 ülekanne Kiievist
30.30 Iiiszti klaveritranskriptsioone.

Gr. G i n  s b u  r  g
21.00 ooperikatkendeid ja  aariaid*

Leningrad 1107/271/100
9.00 jazzmuusika

10.00 operetikatkendeid
11.15 ülekanne Moskvast
17.30 kontsert
18.30—19.00 kammerkontsert
19.30 Glinka, Gurilevi jt. helindeid
20.00 kirjanduslik  saade
20.40 kontsert (288,6 m)
21.00 Bimski-Korsakovi ooper „Tsaari 

m õrsja“ , montaaž

Daventry
16.86 m  19,76 m 25,53 m  31,55 m

7.15 sopran ★ 7.25—8.25 varietee-eeskava*
★ 8.45—9.15 Haydn: Sümfoonia nr. 97, C- 
duur. BBC Empire-ork.

13,93 m  13,97 m  16,86 m
12.45 kinoorel ★ 13.15 ajaviite-eeskava ★
13.35 ,,Thames“ , sõnalist ja  muusikalist* ★
14.00— 14,30 Chopin: Klaverisonaat h-moll,
op. 528. P u i š n o v .  ★ 14.50—15.30 B.
Crooki kvintett. Kavas; O ook , Rimski- 
Korsakov, Granados, Drigo, Glasunov, 
Besly jt. ★ 16.15—17.00 sõjaväeorkester ★
17.15—17.30 ajaviitemuusika ★ 18.00—18.10 
klaver -k 18.30—19.00 ajaviite-eeskava*

16.86 m  19,66 m 25,53 m  31,55 m
19.20—19.50 sõjaväeorkester ja  bariton ★
20.20 ajaviitemuusika ★ 20.45 kuuldemäng 
■k 21.30—21.50 metsosopran ja  bariton ★
22.05—22.25 ,.Paradiisi saar“ , muusika
line pilt*

16.86 m. 19,76 m  19,82 m 31,55 m
33.00 kammermuusika. Vt. Droitw ich ★
24.00—1.00 varietee-eeskava*

19,60 m  19,76 m 19,82 m 25,53 m
1.30—2.00 R . Valery ja  ta orkester ★ 2.15 
,,Thames“ , sõnalist ja  muusikalist* 2.40 
—3.10 F. Hartley sekstett. Kavas; H art
ley, Romberg, Rattenberg, Gray, Renafd, 
Berlin jt.

16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
4.00 BBC Empire-orkester ja  sopran ★ 5.00
,.Paradiisi saar“ , muusikaline pilt* ★ 5.20 
—5.40 iiri muusikat (bariton ja  viiul)

Radio-Coloniaie —  Pariis
25.24 m

8.20—8.30. 8.45—9.15. 9.30—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded 15.20
heliplaate ★ 15.30—16.55 solistid. Laul, 
v iiul ja  klaver

35,34 m
19.00—19.45 heliplaate ★ 21.30—33.30 üle
kanne

35,60 m
0.15—1.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 heliplaate

Zeesen
19,63 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 väikeseid muusika
palu -jir 9.30—10.00 ajaviitekontsert ★ 10.15

11.15 lõbus mõistatustetund ★ 12.00—12.15 
laule Skandinaaviast

16,89 m 19,74 m 31,45 m
13.00—14.CK) ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert
★ 15.15—16.00 laule ja  kammermuusikat ★
17.00—17.45 soovikontsert

19,85 m 35,49 m 49,83 m
19.00—19.15 Spohr: Capriccio ja  polonees 
viiulile ja  klaverile ★ 19.45 rahvalaule ★
20.00—21.00 puhkpillikontsert ★ 21.30 ,.Hea
tuju line juhus“ , kuuldepilte ★ 22.15—23.00 
kirev muusika
19,63 m 19,74 ni 35,49 m 31,38 m  31,45 m 
0.15—0.45 kabaree ★ 1.15—2.15 lõbus mõis
tatustetund ★ 2.30—3.15 laule ja  kammer
muusikat ★ 4.15—5.30 ajaviitemuusika

Rooma
35,40 m

13.45 ülekanded ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Orkester ★ 16.00—17.15 teateid. —  Puccini 
ooper „Madame Butterfly“ (üks akt) ★
18.20—19.20 teateid. — K itarr. — Sopran. 
V iiul ★ 19.30—19.50 araabia-saade ★ 22.00 
—24.00 ülekanded Roomast (420,8 m)

31,13 m
1.20—2.45 teateid. — Sopran

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 Dvorak; Slaavi tantse ★ 22.05 
—22.20 aariaid tšehhi oopereist ★ 22.25 kla
ver ★ 22.45—23.00 Fibich; Sü it keelpillior
kestrile ★ 23.05—23.25 orkester

Ruysselede 29,04 m
21.00 ajaviitemuusika. Vt. Brü.ssel ^  21.45 
—22.00 heliplaate

Phohi —  Eindhoven
16,88 m

15.55—16.25 viiul. J. v. d. Woude

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15 Jaapani suvepidustused. Rahvalaule
22.45— 2̂3.00 päevauudiseid saksa keeles

REEDE
13. august

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.(M) Lah ti: A javiitemuusika
19.00 Stokholm : A javiitemuusika
20.05 R iia : Ooperimuusika õhtu R iia  plaa- 

žilt
21.00 Droitw ich: Beethoveni-õhtu
31.00 Stokholm: Põhjamaade muusika
21.10 Bukarest: Bossini oop. „Sevilla ha

bemeajaja“ *
31.10 H am burg : Ajaviitemuusika
31.50 T a 1 1 i n n : Kontsert vene helitöist
22.00 M ilaano: J ,  Straussi op. „V iin i veri“
22.10 Lahti: Puhkpilliorkester
22.15 Stuttgart: Bizet’ oop. ,,P ärlipüüd jad“
23.15 Praha: Beethoven: Septett
33.00 Varssavi: Klaver ja  v iiu l
33.20 Droitw ich: Ajaviitemuusika
23.30 Breslau: Orelimuusika
24.00 Badio-Paris: öökontsert

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 honunikkontsert*. Pfichystal; 
ungari marssidepopurrii „Tähele
panu, algam e!“ —  G. Boulanger 
orkester, Grothe: 2 lau lu film ist
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„Loss Flandrias“ ■— M. Eggerth 
(sopran). Prim l: foks-parafraas op. 
,,Rose-Marie“. Por: Ungari talupo- 
japulmad —  E. Lorandi orkester. 
Neago: Linnud okstel —  P. Bizos 
orkester. Yradier: Tuvi. Serradell: 
Pääsuke —  P. W hitemani orkester. 
Gilbert-Simons: Marta, de Curtis: 
Laula mulle —  B. Gigli (tenor). 
Arezzo: Ilusaim  unistus. Billi: õh- 
tukellad —  E. Lorandi orkester

8.10 hommikpalvus Jaan i kirikust
8.30 Tallinna turu ülevaade

18.50 heliplaate ja  reklaami
19.00 esperanto keele kiirkursus —  

H. Sepik
19.30 muusika lastetoas*. Siede:

N ukk ja  hüpiknukk. Pata: Lõbus 
Teddy-karu — F. Kauffm anni or
kester. Mills: V ilistaja Rufus —  
kvartett. A ilbout: karakterpala
„Kaks kuningalast“ —  L. Eysoldti 
orkster. Jessel: Roosi pulmarong—
F. Kauffm anni orkester. Poldini: 
ValssiV nukk. Ewing: Tantsiv K e ll
—  Raymonde’i orkester. Rathke: 
Paan ja  metshaldjad —  O. Kerm- 
bachi orkester. Perry: Linnu sere
naad. Pryor: V ilistaja ja  tema 
koer. — Pryor-band

30.05 2000 aastat muusikat. Muusika
ajalooline ekskursioon heliplaatidel
—  koostanud O. Greiffenhagen

20.35 Viis m inutit tervisele —  dr. M. 
K a s k  (Tartust)

30.40 bass Ottomar Kaukas esitab 
soololaule. Peterson-Berger: Lõi
kuspeo laul. Zeller: Möldri laul.
Koenemann: Kui läks sõtta kunin
gas. R ik : See oli ilus laul. L ind
järv: Kalevite sõjahüüd

2 1 . 0 0  päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus, ilma- ja  tai- 

mekaitseteateid
21.35 aktuaalne veerandtund
21.50 kontsert vene helitöiist. R R  or

kester. Juh. Fr. Nikolai. Rimski- 
Korsakov: avam. oop. „Mai öö“. 
Tšaikovski: Noktürn. Ippolitov-
Ivanov: süit „Kaukaasia eskiisid“. 
Ljadov: Prelüüd. Glasunov: Medi
tatsioon. Tšaikovski: süit balletist 
„Pähklipureja“

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Hetelngi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles
18.00 ajaviitemuusika. V. Nuotio ansambel. 

Mustlasmeloodiaid ja  muud
18.40—18.50 aktuaalset
19.15 reportaaž ★ 19.45 retsitatsioon
20.15 koloratuurlaule. Ingeborg Burmester
20.40—21.45 ,,Sinipunei’van maamarin ar- 

voitus“ , Palle sketš
22.W—23.00 sõjaväeorkestcr 

I,ah ti

23.00—24.00 heliplaate

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.00—18.15 ajaviitemuusika
18.40—19.05 Grieg: Sonaat c-moll, op. 45* 

(S. Rachmaninov ja  Fr. Kreisler)
19.25—19.35 Darzinši koorilaule
20.05— 2̂2.00 ooperimuusika õhtu R iia  plaa- 

žilt. Orkester ja  A. P r i e d n i e k s -  
K a v a r a  (tenor). Thomas: „Raymon- 
de“ , avamäng. Massenet: balletimuusika 
oop. „Espada“ . — Puccini: aaria oop. 
,,Tosca“ . Tšaikovski: aaria oop. „Pada
emand“ . — Massenet: meditatsioon oop.

„Thais“ . Gounod: fantaasia oop. „R o 
meo ja  Ju liette“ . — Vaheaeg (21.00—

21.15). — Medinš: sü’it oop. „Tuli ja  öö“ .
— Halevy: aaria oop. „ Juud ita r“ . Flo- 
tow: aaria oop. „M arta“ . — Tšaikovski: 
fantaasia oop. „Jo lanthe“ .

22.15 rapsoodiaid*
22.45 ingliskeelne informatsioon

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m  Vilno 559,7 m 
Lwovp' 377,4 m Katowice 395,8 m
13.25—14.00 puhkplliorkester
17.15—17.45 Dzierzanowski rahvuslik an

sambel
18.00—18.50 solistid. L iii Hakowska-Roz-

gorska (viiul) ja  S. Staniewicz (klaver). 
Porpora-Kreisler : Menuett. Francoeur- 
Kreisler: Sicilienne ja  rigaudon. M il
haud: Corcovado (viiul). — Mendelssohn: 
2 sõnadeta laulu: C-duur ja  g-moll.
Schumann: Aufschwung; Arabesk (kla
ver). —' Albeniz: Tango. (îranados- 
Thibaud: H ispaania tants. Grainger:
Kreisler: I ir i rahvatants (viiul). — Rach
maninov: Prelüüd g-moll; Humoresk. 
Prokofjev: gavott „Klassikalisest süm
fooniast“ ; marss oop. ,,Kolme apelsini 
armastus“ (klaver)

19.20—19.50 argentiina orkestreid*
20.00—20.50 inglise muusika*
21.00—21.45 ajaviite-eeskava muusikaga
22.00—22.45 tantsumuusika
23.00— 2̂3.50 solistid. Jan ina  F a m i l i e  r-

H  e p n e r (klaver) ja  S. J  a r z e b s k i 
(viiul). Tšaikovski: 2 valssi: As-duur, 
op. 40 nr. 8 ja  fis-moll, op. 40 nr. 9. 
Brahms: 4 valssi, op. 39: H-duur, E-duur, 
h-moll, nr. 11 ja  As-duur, op. 15 (kla
ver). — Ries: I I I  süit, op. 34 (viiul). — 
Liszt: Valse oubliée. Strauss-Tausig:
ööhulkur (klaver). — Ysaye: Hällilau l. 
W ieniawski: Capriccio a-moll. Bartok: 
Rumeenia tantsud (viiul)

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.50 havaii muusika
14.00—15.00 ajaviitemuusika. Orkester
15.20—16.00 heliplaate
18.05—18.30 kabaree-eeskava
19.00—20.00 ̂ ajaviitemuusika. Orkester
21.00—22.15 põhjamaade muusika. Orkester 

ja  S. B r a n d e 1. Henriques; Avamäng. 
W ik lund: Kontsert klaverile ja  orkest
rile nr. 2, h-moll. Madetoja: ,,Okon Fuo- 
ko“ , süit. Svendsen: Norra rapsoodia

23.00—24.00 heliplaate

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 muusikat restoranist
15.50—17.50 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.10—22.40 muusikaline kuuldemäng
23.00 Keger: Sonaat viiulile ja  klaverile, 

A-duur, op. 103 nr. 2
23.20 orkester. Kavas: Kfenek, Bartok,

W eill, Toch
24.00— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.15—19.15 heliplaate
19.35— 2̂0.00 akordion
20.45—21.25 kontsert
22.05—22.40 kontsert
23.15—23.45 laulukesi

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m  Scott.-Nat. 285,7 m
12.00 heliplaate
12.45 bariton ja  orel
13.30 H. Hall ja  ta tantsuorkester
14.15 vokaalansambel ja  klaver
15.00 muusikaline komöödia*
15.45 klaver. E. W alker
16.15 kuuldemäng
17.05 ajaviite-eeskava
17.45 heliplaate
18.00 sopran Dorothy Bennett
18.20—19.00 R . K ing  ja  ta orkester. K a 

vas; Engleman, K ing, W ilson, Sharpe jt.
19.25 kinoorel. P. Finch-
19.50—20.15 klaverietüüde. A. H a l l i s .  

Kavas: Cramer, Czerny, Alkan, Heller, 
Henselt, Chopin jt.

îl.OO Beethoveni-õhtu (promenaadi-kont- 
sert). BBC sümfooniaorkester. Juhatab:
H. J . W o o d .  Solistid : S t i l e s -

A l l e n  (sopran) ja  S o l o m o n  (kla
ver). ,,Leonora“ , avamäng nr. 3. — 2 
laulu Händeli Piduoratooriumist. — K la 
verikontsert nr. 4, G-duur. V I I I  süm
foonia

22.30—22.40 klaver
23.30 BBC teatriorkester. Solist: Mary

J a r  r e d  (kontraalt). Bizet: Toreadoo
ride marss. Joh. Strauss: ,,Ind igo“ , ava
mäng.— Bizet: Agnus Dei. — Weber- 
Weingartner: Kutse tantsule. — 3 laulu.
— Puccini-Robinson : Menuett. — Laul.
— Collins: Hispaania tantsusüit: a) Ma
lagueña, b) Habanera, c) Asturiana, d) 
Jota

0.15 S. L iptoni tantsuorkester 
0.30— 1.00 tantsumuusika*

London-Règional 342,1/877/70
19.50—20.20 G. Parkingtoni kvintett 
21.00̂ —21.40 varietee-eeskava
22.00 H. H alli tantsuorkester .
22.45 kuuldemäng
23.30— 0.30 S. L iptoni tantsuorkester 
0.40— 1.00 heliplaate

šoti-Regional 391,1/767/70
19.50—20.00 vt. London-Reg.
31.00—21.40 kelti ajaviite-eeskava
22.00—22.45 ja  23.30— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.00 klaver ★ 20.15—20.30 ja  20.45—21.00 

laul
21.30 klaver ja  laul
22.00 ,,Montmartre’i a ja leht“ , ajaviite-ees- 

kava muusikaga
23.30—23.45 heliplaate
24.00— 1.30 öökontsert. Rameau: Chaconne 

de Dardanus. Français: Concertino flöö
dile, viiulile ja  orkestrile. Duparc: Leno- 
re. Ravel: Introduktsioon ja  allegro har
file ja  orkestrile. Roussel: I I I  sümfoonia

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30 Wagnerl ooper „V alküürid“ , I  ja  I I I  

akt. ülekanne Knocke kasiinost, Belgiast
23.00—23.30 hispaania tantse*
23.45—24.00 koloniaalmuusikat*

Lille 247,3/1213/60
21.15—23.30 ajaviitemuusika
24.00 öökontsert. Vt. Radio-Paris

Brüssel 321,9/932/15
21.00 ajaviitemuusika
22.00 W agneri ooper , .Valküürid“ , I  ja  I I I  

akt. ülekanne Knocke kasiinost

Hilversum H  301,5/995/60
20.50—21.55 kellamäng
22.25 Amsterdami salongorkešter 
0.10—0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.10—21.10 muusikat Bratislavas!
21.25—21.45 Foerster: ,,Kevad“ , lüüriline

süit harfile ja  keelpillidele, op. 84
22.15—22.55 Beethoven: Septett Es-duur,

op. 20
23.30—24.00 heliplaate

Bratislava 299/1004/13,5
20.10—21.10 Strausside helindeid. Orkester
21.45—22.05 laul, K. Kolaf
22.15—22.55 kammermuusika Prahast
23.25—24.00 heliplaate

Viin 506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.25—21.00 ajaviitemuusika
21.05—22.25 kuuldemäng
22.50—23.10 prantsuse laule. N inon G u e- 

r a 1 d
23.20— 0.30 Massenet' helindeid*

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
22.50—23.10 mustlaspoiste orkester. Kaas

tegev: Pai Kalmar (laul)
23.55— 1.00 orkester. Adam : Avamäng. Nie- 

man: Moodne tantsusüit. Liszt: Rapsoo
dia nr. 12. Rachmaninov: Prelüüd cis- 
moll. Szirmai: katkendeid op. ,.Baleriin“ . 
Brahms: Ungari tants nr. 6

Bukarest 364,5/823/12
20.35 heliplaate
21.10—23.45 Bossini ooper „Sevilla habe

meajaja“ *

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m
22.00—23.00 puhkpilliorkester 
0.30— 0.50 tantsumuusika
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Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00— 2̂)4.00 Joh. Straussi operett „V iin i 

veri“
0.30— 0.55 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
20.10—20.45 ajaviitemuusika*
20.55—21.05 Vaša P fihoda (viiul)'*
21.25—22.30 laule ja  duette
22.35—23.25 Offenbachi operett „Dorothea“

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Puhkpilliorkes

ter
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15 lapsed laulavad
17.00 pärastlõunamnusika. Orkester
19.00 Beger: Sonaat viiulile ja  klaverile,

op. 1
19.25—19.40 fantaasiaid kinoorelil*
20.00 ajaviitemuusilta. Fr. H ippm anni ka

pell ja  vokaalsolistid
21.00—22.00 „õnneratsür“ , kuuldemäng Ei- 

chendorfi novelli järgi. H. Dombrowski 
muusika

22.30—23.00 Verdi helindeid*
23.20— 1.00 kirev muusika. E. Kaiseri tant

suorkester, E. Schneidewindi ajaviite- 
kvintett, klaveriduo, sopran ja  bariton

Berliin 356,7/841/100
19.00—20.00 ajaviitemuusika. Orkester
20.30—21.00 operetimuusika*
21.10—23.00 ,,1737—1837“ , ajaviite-eeskava
23.30— 1.00 muusikat D-senderilt

Königsberg 291,0/1031/100
19.00—19.35 orkester, bariton, klaver
20.00—20.45 lõbus muusika. Sopran, viiul ja 

klaver
21.10— 2̂3.00 kirev tantsuõhtu
23.40— 1.00 muusikat D-senderilt

Breslau 315,8/950/100
20.00—22.00 rahvuslik eeskava
22.15—23.00 rahvuslik eeskava
23.30—! 0.30 orel. Lübeck: Prelüüd ja  fuuga 

E-duur. Buxtehude: K u i kaun ilt särab 
koidutäht. Bach: Pre lüüd ja  fuuga Es- 
duur. Ram in : Koraalisüit. Eger: In tro 
duktsioon ja  passacaglia, op. 63

Hamburg 331,9/904/100
20.00—20.45 heliplaate
21.10— 2̂3.00 õhtumuusika. Orkester. Mus-

sorgski: muusikat oop. ,,Boris Godunov“ . 
A ilbout: Kataloonia rapsoodia. Sibelius: 
Väike süit kahele flöödile ja  keelpilli
orkestrile. Enna: ,,K leopatra“ , avam. 
Rossini-Respighi: Võlupood. Olemus:
,,Pierrot’ süda“ , sümfooniline episood. 
Friedel: Intermetso. Heddenhausen:
Rahvatantse. Lehar: meloodiaid op.
,,Vürstilaps“ . Schurdel: Marss

23.30— 1.00 muusikat D-senderilt

Köln 455,9/658/100
19.50—20.45 ajaviitemuusika. Orkester
21.10 tantsuõhtu Königsbergist
22.00— 2̂3.00 Puccini ooperimuusika*
23.50— 1.00 muusikat kohvikust

Stuttgart 522,6/574/100
20.00—21.00 ajaviitemuusika
21.15—22.00 laule ja  luulet
22.15 Bizet’ ooper „P ärlipüüd jad“
0.30 tantsumuusika*
1.00— 2.00 muusikat Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
20.45—22.00 kirev tund
22.15—23.15 orkestrikontsert. Kavas:

H  a y  d n
23.50— 1.00 tantsumuusika

Frankfurt 251/1195/25
20.00—21.00 ja  21.10 ajaviitemuusika
22.15—23.00 ,,T itaan“ , stseene Beethovenist
23.30 tantsumuusika
1.00— 2.00 öökontsert*. Sibelius: F in lan 
dia. W ik lund: Kontsert nr. 2 klaverile 
ja  orkestrile. Grieg: Sümfoonilised tant
sud, op. 64

Moskva-Komintem 1744/172/500
19.00 heliplaate
19.30—22.00 ülekanded teistelt saatjailt

Daventry
16,86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

7.00 ,,Suvi B riti saartel“* ★ 7.30—8.00 ü li
õpilaslaule*

13,93 m  13,97 m 16,86 m
121.45 bariton ja  orel ★ 13.30—14.15 H. H alli 
tantsuorkester ★ 14.25 F. Hartley seks- 
te tt^  ★ 15.05—15.30 puhkpillimuusika* ★
16.15 muusikaline kuuldemäng 17.05—
17.45 ajaviite-eeskava ★ 18.00—18.10 kla
ver* ★ 18.35—19.00 R . K ing i orkester. 
Vt. Droitwich.

16.86 m 19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.20—20.00 ,,Anita ja  elevant“ , revüü* ★
20.25—20.50 ,.Thames“ , sõnalist ja  muusi
kalist ★ 2̂ 1.00—22.35 Beethoveni-õhtu. Vt. 
Droitwich

16.86 m  19,76 m 19,82 m  31,55 m
2'3.25—0.25 tantsumuusika

19,60 m 19,76 m  19,82 m 25,53 m
1.20—1.45 Celebrity-trio 2.00 BBC Em-
pire-orkes-ter. Kavas: Auber,, Waldteufel,
Ewing, F inck jt. ii; 2.50—3.10 ajaviite- 
eeskava*

16.86 m 19,66 m  25,53 m  31,55 m
4.00 kinoorel ★ 4.30 muusikaline kuulde
m än g ^  ★ 5.2CP-5.40 tšello

Radio-Coloniale —  Pariis
25.24 m

8.20—8.30, 8.45—9.15, 9.30—10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded ★ 15.20 he
liplaate ★ 15.30—16.55 muusikaline kuu l
demäng

25.24 m
19.00 muusika-ülekanne ★ 19.30—19.50 he
liplaate ★ 21.30—23.30 ülekanne

25,60 m
0.15—1.15 kontsert. Vt. Radio-Paris ★ 2.00 
—2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 hehplaate

Zeesen
19,63 m 19,74 m 31,38 m  31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviitemuusika ★
9.30—10.15 kirev muusika ★ 10.45— 11.30 
laule ja  kammermuusikat ★ 12.00—12.15 
Spohr:' Capriccio ja  polonees v iiulile ja  
klaverile

16.89 m 19,74 m 31.45 m
13.00—14.00 ja  14.15-^14.50 ajaviitekontsert
★ 15.15—16.00 ,.Heatujuline juhus“ , kuul- 
depilte ★ 16.45—17.45 puhkpillikontsert

19,85 m  25.49 m  49,83 m
18.45—19.15 klaver. E. v. Axenfeld 
—21.00 ,.Kirev on ooperi m aa ilm " 
..Montblanc“ . ringhäälinguballaad 
—23.00 ajaviitekontsert
19.63 m  19.74 m 25.49 m 31.38 m 31.45 m
24.00—0.30 kirev muusika ★ 1.00—2.15 a ja 
viitekontsert ★ 2.30—3.15 ..Heatujuline ju 
hus“ , kuuldepilte ★ 4.15 rahvalaule ★ 4.30 
—5.30 puhkpillimuusika

Rooma
25,40 m

13.45 ülekanded ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Tšello ★ 16.00—17.15 teateid. — Bariton.
— Tenor. — Klaver ★ 18.20—19.20 teateid.
— Tantsumuusika. — Bariton. — Duette.
19.30—20.00 araabia-saade ★ 22.00— 2̂3.00 
ülekanne Roomast (420,8 m)

31,13 m
1.00—2.30 teateid. — Ajaviitemuusika

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 mitmesugust ★ 22.05—22.20
tšembalo ★ 22.25—23.00 orkester ★ 23.05—
23.25 valse

Ruysselede
21.00— 2̂2.00 kontsert*

Phohi —  Eindhoven
16,88 m

15.50—16.05 ja  16.25—16.40 heliplaate

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15 Jaapani suvepidustused. Inform atsi
ooni Jaapani üle inglise keeles ★ 22.30—
22.45 laule

★ 19.45
★ 21.30
★ 22.15

29,04 m

14. august
12.00 T a l i i  n  n : Tallinna E. Põllumeeste 

iSeltsi 30. põllum ajandusliku näituse 
avamine

15.50 E iia : Gounod’ oop. „Faust“ *
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
19.00 T a l l i n n :  Orkestrikontsert
20.00 D-sender: Ajaviitemuusika

B iia : Eesti muusika õhtu B ila  plaa- 
žilt. Ju h a tab : prof. J . A a v i k. Solist 
Id a  A a V - L. o o 
Lahti: Valsiõhtu 
Bratislava: Kammermuusika 
Droitw ich: Varietee-eeskava 
H am burg: Grothe op. „Surematu
igatsus“
Königsberg: Ajaviitekontsert 
London-Reg. j t . : Promenaadi-konts. 
Badio-Paris: Orkestrikontsert 
Rooma: Mascagni oop. „Cavalleria
rusticana“
Breslau: B . Strauss; Kodanik aadli
mehena
Droitw ich: V iiul ja  klaver

20.05

20.55 
21.00 
21.00 
21.10

21,10
21.30
21.30 
22.00

22.30

23.20

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.35 hommikkontsert*. Lotter: Id a 
m aa jumalale —  G. Andolfi orkes
ter. Carr: Võta mu saapad, kui 
hakkan surema, õiglane —  H. B il
lies. Robin-Strauss: pop. film ist
„Tund sinuga“ —  New M ayfair or
kester. Compe: Jonas-valss. Zeller: 
Kui mu vanaisake — B. Hansen 
(bass). Lindsay: Aisha. Myddle- 
ton: Viirastuslik brigaad —  Lon
doni Palladiumi orkester. Zarazyc- 
ke: Mazurka —  B. Huberman
(viiul). Prokofjev: katkendeid bal
letist „Kolme apelsini armastus“ —  
Londoni sümfooniaorkester

8.10 hommikpalvus Jaan i kirikust
8.30 Tallinna ja  Tartu turu ülevaade

12.00 Tallinna E . Põllumeeste Seltsi 
30. põllumajandusliku näituse ava
mine. (Ülekanne näitusvälja lt Kad
rioru mererannalt)

18.50 heliplaate ja  reklaami
19.00 R B  orkestri kontsert. Juhatab

Pr. Nikolai. Adam; avamäng oop. 
„Lonjoumeau postimees“. Sarasa- 
te: H ispaania tants. Lodge: Moodne 
valss. Goldmark: balletimuusikat 
oop. „Seeba kuninganna“. Debus
sy: Kaks arabeski. Mendelssohn: 
avam. ,,Ruy Bias“. Verdi: fant.
oop. „Traviata“

20.10 välispoliitiline ringvaade A. 
Randalu

50.30 alt Valentine Kask esitab ro
mansse ja  šlaagereid. Romanssid: 
Tšaikovski, A inu lt see, kes teab. 
Glinka, Kahtlus. Tšaikovski, N ii 
piinav ja  magus, šlaagereid: Be- 
natzky,Köidetud käed. Buday, Ma 
pole seni armu tundnud. Merci, 
mon ami

20.50 järgneva nädala saatekava
2 1 . 0 0  päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus ja  ilmateade
21.35 vana tantsumuusikat
21.55 lugemistund. Meta L u t s  loeb 

Leida Kibuvitsa jutustuse „V iim 
sed võõrad suled“

22.25 moodsat tantsumuusikat „Es
tonia“ valgest saalist. (John Pori 
orkester)

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m  

liah ti, soome keeles

18.00—18.50 soovikontsert* ★ 19.15 loeng
19.35 akordion. Onni Laihanen
19.55 veste ★ 20.15 retsitatsioon
20.35 laul. Arnold T ilgmann
20.55—21.45 valsiõhtu. R inghäälingu  seks-
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tett. Waldteufel: Estudiantina. Kalman; 
Ku i pušta vaikib. Frim l : Rose-Marie. Ni- 
chols; Babette. Lanner: Pesthi-valss.
Brooks-Ahlert: Varjuderiigis. Malm: Val
ged sirelid. Berlin: Sinine suveöö.
Strauss: Vein, naised ja  laul

22.10—24.00 tantsumuusika Grand-hotellist. 
„Ry tm ipo ja t“

Helsingi, rootsi keeles
18.00 Lahti ★ 19.15 retsitatsioon ★ 19.35 

Lahti ★ 19.55 loeng
20.15 laul. Astrid W ahlman
20.35 ajaviite-eeskava
20.55 ja  22.10 Lahti

Rüa 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.00—12.30 heliplaate
13.05—-13.20 R iia : heliplaate
15.50—18.10 Gounod ooper „Faust“ *
18.30 orel. N. Vanadzinš. Reger: In tro 

duktsioon ja  fuuga d-moll. Borovski: 
Sonaat. Koraal.

19.00 laule ja  luulet
19.50 romantilisi meloodiaid*
30.05—21.00 eesti muusika õhtti R iia  plaa- 

žilt. Orkester prof. J . A a v i k u  juha
tusel. Solist; Id a  A  a v - L  o o. Lemba: 
Avamäng. A. Kapp: Andante ja  fuuga. 
E ller: Skertso. E. Kapp: Süit: a) H ä l
lilau l; b) Skertso. E ller: „K o it“ , süm
fooniline poeem.

21.15—22.00 B iia ; Kontserdi järg. Aavik; 
Eesti rapsoodia. — Laule ja  aariaid. — 
Vedro; Ave Maria ja  lahingstseen oop. 
„Kaupo“

21.15—22.00 Madona, Kuldiga; tantsumuu-

22.15—24.00 tantsumuusika*

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m Katowice 395,8 na
13.35—14.00 orkester. O. Strauss: ,,Valsi- 

võlu“ , avamäng. Hasselmann: Stseen ja  
aaria (trompet ja  orkester. Nedbal: me
loodiaid op. ,,Poola veri“

17.30—18.30 ajaviitemuusika. Orkester. K a
vas: Bizet, de Micheli, Kockert, Jessel, 
Delibes, Humperdinck ja  Mouton

19.15—19.50 Boulanger’-kontsert*
20.00—20.40 aariaid ja  lanle. L. Szcze- 

panska ja  J. Czaplicki
21.00— 2̂1.40 ettekandeid poolakaile välis

mail
22.05—22.30 populaarseid tantse ja  laule
22.40 baieri laule
23.05—23.50 rahvuslik eeskava

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m Göteborg 318,8 m
13.25—13.55 ajaviitemuusika
16.00—16.30 balalaikamuusika
17.00—18.00 ajaviitemuusika. Orkester
18.30—19.00 kvartett. Kallstenius : Serenaad. 

Bloch: Maastikud
19.20—20.15 ajaviitemuusika. Orkester
20.30—21.00 lõõtspilli-kabaree
21.30 vana tantsumuusika
22.00—22.45 heliplaate
23.00—24.00 moodne tantsumuusika

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 muusikat restoranist
16.00—17.50 muusakat restoranist
18.50—19.15 heliplaate
21.00—21.50 taani muusika. Orkester. K a

vas: Kuhlau, Lumbye, Horneman, Bor- 
resen jt.

22.00— 2̂2.30 viini-valsse. Orkester
22.45— 2̂3.05 põhjamaade laule. L isa Rant- 

zau-Meyer
23.25 orkester. Grieg: Norra tants nr. 1. 

Smetana: ,.Moldau“ , sümfoonil. poeem. 
Sibelius: Finlandia. Liszt: Ungari rap
soodia nr. 1 

0.05— 2.00 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.00 ajaviitemuusika
21.00—22.40 ajaviite-eeskava
23.15 vana tantsumuusika
23.35— 0.15 moodne tantsumuusika

Droitwich 1500/200/150
Liondon 261,1 m Scott.-Nat. 285,7 m
13.05 Verdi : Beekviem. Ülekanne S a 1 z-

b u r g i s t
13.45 heliplaate

14.00—14.15 ja  14.30 Commodore’i orkester
15.00 heliplaate
15.30—16.30 BBC šoti-orkester
17.00—17.30 Celebrity-trio
18.15—19.00 Lou Preager ja  ta band
19.30 BBC Midland-orkester. Chabrier : P i

dulik polonees. W idor; Serenaad B- 
duur. Dubois: Balletiaariaid. Palm-
gren: Pastoraalne kolm ikpilt: a) Hom 
mik, b) Eleegia, c) õhtu. Dvorak: 
,,Kelm talupoeg“ , avamäng

20.30 ajaviite-eeskava
21.00—32.00 varietee-eeskava
22.20—22.40 kinoorel. A. Fenner
23.20 solistid. W. P r i m r o s e  (vioola) 

ja  L. K e n t n e r  (klaver). Brahms: 
Sonaat Es-duur vioolale ja  klaverile, op. 
120 nr. 2. — Mozart: Rondo a-moll (K. 
511). Liszt: Ballaad h-moll (klaver). — 
Bach; Bourrée Es-duur (tšello-süidist). 
Dont: Etüüd. Paganin i: Caprice nr. 24 
(vioola)

0.15— 1.00 H. H all ja  ta tantsuorkester

London-Regional 342,1/877/70
21.00 metsosopran ja  harf
ai.30 promenaadi-kontsert. I I  osa. BBC 

sümfooniaorkester H. J . W  o o d i juha 
tusel. Solistid: R . H e n d e r s o n  (ba
riton) ja  P u i š n o v  (klaver). Rachma
ninov: Klaverikontsert nr. 2, c-moll.
Stanford: 3 merelaulu. Ravel: Bolero

23.40 BBC teatriorkester. Solist: H. Nash 
(tenor). Kreisler-Artok : Väike V iini
marss. Donizetti: ,,Don Pasquale“ , ava
mäng. — 2 aariat. — Coleridge-Taylor ; 
Väike kontsertsüit. — Aaria. — Elgar: 
Sevillana. — Laul. — W aldteufel: ,,G-re- 
nadeerid“ , valss

23.30— 1.00 H. H alli tantsuorkester

šoti-Regional 391,1/767/70
21.00 šoti tantsumuusika
21.30—22.40 kontsert. Vt. London-Reg.
23.30— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
20.10—20.25 ja  20.45—21.00 laul
21.30 orkestrikontsert. tilekanne . Nice’ist. 

Mendelssohn: ,,Ruy B ias“ , avamäng. Ra- 
baud: ,,öösine protsessioon“ , sümfooni
line poeem. —' 2 laulu. — Malipiero: Im- 
pressioni dal Vero. — W agner: Elisabe
thi aaria oop. ,,Tannhäuser“ : Elsa aaria 
oop. ,,Lohengrin“ . —■ Rimski-Korsakov: 
Scheherazade

23.30—23.45 heliplaate
24.00— 2.00 tantsumuusika

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
21.00 lõbus pooltund
21.30—23.30 Ganne operett „Cocorico“
23.45—24.00 heliplaate

Lille 247,3/1213/60
21.30—23.30 komöödiaid

Brüssel 321,9/932/15
21.00 ringhäälingu-kabaree
22.00 sümfooniakontsert Ostende kuur

ordist
23.40 heliplaate 
0.15—1.00 tantsumuusika

Hilversmn H  301,5/995/60
21.15—21.40 K R O  orkester
21.55 heliplaate
22.25—23.10 KRO-melodistid
23.35— 0.40 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.15—20.50 orkestrikontsert. Solist: M.

Sadlo (tšello). Rimski-Korsakov: Hispaa
nia capriccio; op. 34. Tšaikovski: Variat
sioonid rokoko teemal tšellole ja  orkest
rile, op. 33. G linka: ,,Kamarinskaja“ ,
fantaasia vene teemadel

22.20—22.55 sõjaväeorkester. Kavas: Hla-
vaõek, Potožnik, štolc, F rim l, R idky  jt.

23.20 heliplaate
23.35— 0.30 mustlasmuusika Bratislavast

Bratislava 299/1004/13,5
20.15— 2̂0.50 muusikat Prahast
21.00—22.00 kammermansika. Bella: Kvar

tett c-moll. Novak: Kvartett D-duur,
op. 35

22.20—22.55 muusikat Prahast
23.35— 0.30 m u s t l a s o r k e s t e r

Viin 506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.10 ajaviitemuusika
21.10 kirev muusikaline õhtu
22.45—23.10 klaver. O. Dachs
23.20— 0.30 ajaviitemuusika. Orkester

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miškolcz 208,6 m
20.15— 2̂0.43 orkester. Grieg: Kevad. Vec- 

sey: Valse triste. Sinding: Kevadkohinad
21.10 „Sõdurid laval“ , Budapesti kontsert

orkestri kontsert
0.05— 1.00 m u s t l a s k a p e l l

Bukarest 364,5/823/12
19.00—20.25 sõjaväeorkester
20.45 Dendrino kapell. Kaastegev: Leana

Mihailescu
21.15—22.30 orkester
22.45—23.45 muusikat restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m  Barj I  283,3 m
22.00 Mascagni ooper „Cavalleria rustica- 

na“ . — Monteverdi ooper ,,Tancredi ja  
Clorinda võistlus“ , tilekanne Triestist

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
22.00 komöödia
22.30—0.30 sümfooniakontsert
1.00—1.30 tantsumuusika

Beromünster 540/556/100
20.55 rahvalikku muusikat
21.30 ,,Kyburg“ , kuuldepilte
23.00—23.55 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika. Orkester.
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.10 ,,Tants külakõrtsis“ , muusika
17.00 pärastlõunamuusika. Mandoliini orkes

ter, tenor ja  bariton
19.00— 1̂9.45 Fr. H ippm ann mängib. Ray-

mond: meloodiaid ,,Rahvaste ba llis t“ . 
Doelle: Särav päike. Lehar: laul op.
,,Eva“ . Börschel: Straussiana. Plessow; 
Naerev beebi. H ippm ann: Vene viise

20.00—20.45 meloodiaid. E. Olschewski
21.00—22.00 kirev tund Stuttgardist
22.30—23.00 muusikat Stuttgardist
23.20—23.45 oboe .ia tšembalo. Bach: F an

taasia c-moll. Telemann: Sonaat g-moll. 
Scheidt: Passamezzo; Variatsioonid

24.00— 1.55 tantsumuusika Berliinist

Berliin 356,7/841/100
19.00—20.00 ajaviitemuusika. Orkester
20.30—21.00 kodumuusika
21.10—23.00 muusikat Berliini aedlokaali- 

dest
23.30— 2.00 tantsumuusika. W . Hassi ja  

Fr. n ippm ann i kapellid

Königsberg 291,0/1031/100
20.00—20.45 rahvamuusika
21.10—23.00 ajaviitekontsert. Orkester ja  P.

Friebel (bass). Rossini: ,.Itaallanna Al- 
geerias“ , avamäng. Verdi: aaria oop. 
,,Simone Boccanegra“ . Leoncavallo: in 
termetso oop. ,,Pa ja tsid“ . Jensen: Pul- 
mamuusika. Lortzing: aaria oop. ,,Tsaar 
ja  puusepp“ . Arenski: Variatsioonid
Tšaikovski teemal. Graener: õh tum uu
sika. de Micheli: I  süit. Joh. Strauss; 
,,Kunstnikuelu“ , valss. Supp6: ,,Ilus
Galathše“ , avamäng

23.35—1.00 tantsumuusika

Breslau 315,8/950/100
20.00— 2̂2.00 kirevaid kuuldepilte
22.30^23.15 B . Strauss: „Kodanik aadli

mehena“ , orkestrisüit
23.45— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
20.00—20.45 kirev tund
21.10—23.00 Grothe operett ,,Surematu igat

sus“
23.45— 2.00 tantsumuusika Berliinist

Köhi 455,9/658/100
20.00—20.45 rahvalaule Lotringist
21.10—23.00 ,,Lõbus laupäevaõhtu“
23.30 tantsumuusika Münchenist
1.00— 2.00 tantsumuusika Berliinist

Stuttgart 522,6/574/100
20.00—21.00 kirev kontsert*
21.15 „ Itaa lia  ööd“ , kirev tund. Orkester ja  

solistid
22.15— 2̂3.00 „Suveöö unelm“ , suvist muu

sikat. Orkester, tenor
23.30 tantsumuusika
1.00— 2.00 heliplaate

Leipzig 382,2/785/120
20.15 rahvamuusika
21.00—23.30 lõbus õhtu tantsumuusikaga
24.00— 1.00 tantsumuusika
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Frankfurt 251/1195/25
20.00— 2̂1.00 ja  21.10 rahvamuusika
22.15—23.00 tantsumuusika
23.30 tantsumuusika Münchenist
1.00— 2.00 muusikat Stuttgardist

Moskva-Komintern 1744/172/500
15.00—15.45 kontsert
18.30—19.00 kontsert
19.30 heliplaate
20.00—21.00 k irjanduslik  saade

Daventry
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

7.10 sõjaväeorkester 7.55—8.25 varietee*

13,93 m  13,97 m  16,86 m
12.35 muusikaline kuuldemäng* -Ar 13.30 H. 
H alli tantsuorkester 14.00—14.15 ja  14.30 
—14.50 Commodore’i suur orkester ★ 15.00 
—15.30 muusikaline saade lastele ★ 1^15 
—16.30 ajaviitemuusika ★ 17.00—17.30 Ce- 
lebrity-trio 18.35—19.00 tantsumuusika

16.86 m  19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.25—20.00 B. Spa orkester -k 20.30 a ja
viite-eeskava ★ 21.00 varietee-eeskava
(Droitwich). 22.00 -=!opran Nora Gruhn
★ 22.20— 22.40 kinoorel

16.86 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.20 „Wales ja  impeerium“ , rahvuslik 
saade* ★ 0.10 tantsumuusika ic  0.30—1.00 
üliõpilaslaule*

19,60 ra 19,76 m 19,82 m  25,53 m
1.30 kelti-kontsert ★ 2.00 ,,Anita ja  ele

vant“ , revüü* ★ 2.40—3.10-sopran Maggie 
Teyte

16,86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
4.00 kabaree-revüü* 4.30 J. Dickinsonl 
band ★ 5.10—55.40 ajaviite-eeskava

Badio-Coloniale —  Pariis
25,24 m

8.20-8.30, 8.45—9.15, 9.30-10.00 ja  10.50—
11.00 heliplaate. Vahepeal informatsiooni

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15 muusika
ülekanne ★ 13.45 heliplaate ★ 14.00—14.30 
muusika ülekanne k 15.20 heliplaate ★
15.30—17.00 ringhääiingu-sketš

25.24 m
19.00— 9.50 muusika ülekanded 21.30—
23.30 ülekanne

25,60 m
0.15—1.15 tantsumuusika (Radio-Paris) ★
4.00—5.00 ja  5.45—6.45 heliplaate

Zeesen
19,63 m  19,74 m 31,38 in 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviitemuusika ★
9.30 ajaviitekontsert ★ 10.15 naljam äng
muusikaga ★'11.00—11.30 kabaree

16,89 m 19,74 m 31,45 m
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert
★ 15.15—15.45 klaver. E. v. Axenfeld ★
16.30—17.45 kirev tantsuõhtu

19,85 m 25,49 m 49,83 m
19.45— 2̂1.00 Nedbali operett „Poola veri“ ★
21.30—23.00 kirev tantsuõhtu

19,63 m 19,74 m  25,49 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 ajaviite-eeskava ★ 1.00 na lja
mäng muusikaga ★ 1.45—2.15 lõbus kam
mermuusika ic  2.30— 3.15 ajaviitekontsert ★
3.30—3.45 laul. Sofia del Campo ★ 4.15—
5.30 kirev tantsuõhtu

Booma
25,40 m

13.45 ülekanded ★ 15.20—15.55 teateid. — 
Klaver ★ 16.00—17.15 teateid. — Laul. — 
Ajaviitemuusika ★ 18.20—19.20 teateid. — 
Sitsiilia-kvartet. — Sopran. — Metsosopran
19.30—19.50 araabia-saade ★ 22.00 o o p e r i  
ülekanded Roomast (420,8 m)

31,13 m
1.20—2.45 teateid. — Puccini ooper ,,Turan
dot“ (üks akt). — Hispaania laule

Podebrady 25,34 m
21.40—22.00 tantsumuusika ★ 22.05—22.20 
rahvalikku muusikat orelil ★ 22.25—23.00 
varietee-eeskava ★ 23.05—23.25 ajaviitemuu
sika

Ruysselede 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika. Orkester

Phohi —  Eindhoven
16,88 m

16.05—16.20 heliplaate ★ 17.40 muusikat
Amsterdami Carlton-hotellist

Tokio 19,97 m 25,42 m
22.15—23.00 ajaviite-eeskava

IN O L IS E  H Ä IR E SA A T JA D

Inglise puistatakse praegu üle välismaalt tuleva eba

soovitava poliitilise propagandaga, n ii et ollakse juba 

sunnitud tarvitusele võtma mitmesuguseid vastuabinõu

sid. Seni on kasutatud vastuabinõuna vastupropagan

dat, kuid m itte küllaldaste tagajängedega. Nüüd soovi

tatakse inglise raadioajakirjanduse poolt ebasoovitavate 

saatjate sissetungimise tõkestamiselts ¡kasutada erilisi 

häiresaatjaid. Sellistel saatjatel pole kindlat lainepik

kust, vaid nad pannakse sel lainepikkusel tööle, millisel 

saadab ebasoovitav saatja, takistades seega viimase kuu

lamist. Selline talitusviis peab loomulikult olema sõl

tum atu Briti ringhäälingu-ühingust, kuna viimane peab 

säilitama oma erapooletust.

A P A R A A T lD E L O r m n  B E R L IIN I RAADIO- 

NÄ ITU SEL

Berlüni raadionäitusel korraldatakse suur loterii, 

milles raadioaparaadid moodustavad peavõidud.

OM APÄ RAN E SAATERUUM

Mida kõik ei tebta, et kuulajaile pakkuda võimalikult 

tõetruud ülekannet, sellest väike näide, üheks kuulde

mänguks oli tarvisi stseeni trammivagunis kõige sinna 

juurdekuuluva müraga, konduktori hüüetega jne. Sel

leks asetati vagunisse vastavad osalised, kes pidid kuul

demängus kaasa mängima ja varustati trammivagun 

lühilainesaatjaga, mille abil toimetati kogu stseen stuu

diosse, kus ta võeti vahaplaadile. Lühilainesaatjat tuli 

kasutada seepärast, et trammivagunis poleks saanud 

lõigata vaheplaate, kuna liikumisel vagun rappub liialt 

tugevasti. H iljem  kanti ette juba vastav stseen vaha- 

plaadilt ja  kuulajad võisid nautida loomutruud ülekannet.

SÕJAVÄGI J A  R A A D IO  USA-s

Nagu „Radio Corporation of America“ esimees kind

ralmajor James G. Harbore on seletanud, seisab Uhend- 

rüges sõjavägi ja  ringhääling väga tihedas ühenduses.

t^hes hiljutises ringhäälingukõnes kriipsutas ta  eriti

alla asjaolu, et sõjaväe raadioeriteadlased töötavad käsi

käes raadiotööstuse juhtivate tegelastega, jälgivad raa

diotehnika arenemiskäiku ja  püüavad luua isegi side

meid amatöörsaatjatega.

Nagu kindral tähendas, võib merevägi mõne rahvus

liku õnnetuse korral mobiliseerida kahe tunni kestel 

ümmarguselt 2500 amatöörsaatjat, kes kuuluvad kõik 

ühte võrku. Sõjaväe poolt kokkuseatud amatöörsaatjate 

võrk koosneb 1394 valitud eriteadlasest.

K A  AU ST R IAS  PRO PA G EER IT A K SE  TUULE- 

DÜNAM OSID

„Radio Amateur“ oma tööstusuudiste osas toob teate, 

et Chicagos asuv firm a „Pioneer Gen-E^Motor Corpora

tion“ valmistab kahte tüüpi tuuledünamosid: üks 6  volti 

15 am prit ja  teine 6  volti 25 amprit. Tuuledünamod 

töötavad juba 2  mjs tuulekiiruse juures ja  on varustatud 

reguleerimisseadmega ning vastava lülitus'kilbiga.

U U ED  ELEKTROLÜÜTKONDENSAATORID

Teatavasti mõjub paljude raadiovastuvõtjate juures 

häirivalt asjaolu, et mähkimismeetodi järele valm ista

tud elektrolüütkondensaatorid ei kujuta endast mitte 

ainult puhtakujulist mahtuvust, vaid omavad veel peale 

selle induktiivsuse. Ebasoovitava induktiivsuse kompen

seerimiseks lülitati elektrolüütkondensaatorile paralleel

selt induktsioonivaba paberplokk.

Mähkimismeetodi järele valmistatud paberplokkide 

juures induktiivsuse kompenseerimiseks lastakse õhu

kest metallkihti pisut üle dieelektrikumi äärte ja joode

takse pärast sinna külge ühendusjuhtmed. Selle mee

todi järele on võimalik ebasoovitavat indüktiivsust täie

liku lt kõrvaldada. Sellist meetodit on aga elektrolüüt

kondensaatorite valmistamise juures võimatu kasutada.

Nüüd on välismaal hakatud valm istama selliseid 

elektrolüütkondensaatoreid, milliste sisse on juba ehi

tatud induktsioonivaba paberplokk, moodustades seega 

ühise terviku. Sellise kondensaatori paremuseks on veel 

ruum i ja  aja kokkuhoid monteerimise juures.
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Tema raskeim number
Best CHff

Tihe austajate ring seisis kuulsa naiskunstniku üm 

ber, kes pakkis ¡parajasti kallihinnalist Am atit oma käe

ga viiulikasti.

„Teie mängisite jälle jumalikult, armuline proua!“ 

lausus mõisaomanik Barkhoff ja  kummardus tema ikäe 

üle. „Ma ei saa kunstist suuremat aru, kuid teie m äng 

köidab mind ikka ja ikka jä l le ..

„Kujutlen, et peab olema väga pingutav kogu õhtu 

köita publikut,“ katkestas teda keegi teine. „Armuline 

proua tunneb end kindlasti väsinuna ja  tuimana. Kas me 

ei peaks teile andma mahti pisut p iü ia ta?“

Kunstnik vaatas naeratades ringi. „Väsinud? Tuim? 

Ei, mu härrad, tänane õhtu ei nõudnudi m ult m ingit eri

list pingutust. —  Ent igakord, kui kuulen seda küsimust, 

pean mõtlema ühele teisele õhtule, mu raskeimale ja pin- 

gutavaimale etendusele.. . Kui teid huvitab, mu härrad, 

jutustan ma teile tolle m itte igapäevase loo ..

Feodora Petrovna laskus naeratades mugavasse tugi

tooli ja võttis sigareti. Viis tulesüütajat süttisid korraga 

põlema.

„Jah, mu raskeim number! Sest on nüüd ka juba 

kolm aastat möödunud. Ja ka publik oli pisut kummali

ne. Koosnes nimelt ainsast kuulajast! —  Kuid jutustan 

pigemini järjekorras:

Kolme aasta eest seisis mul ees suur Ameerika tur

nee ja ma tahtsin enne seda sealpool' lompi pisut kohane

da ja oma kavale paar uut pala lisandada, milleks ma va

jasin paar päeva pingutavat tööd, võimalikult täielikus 

üksilduses.

Seepärast oli mulle muidugi suureks rahulduseks, kui 

keegi mu ameeriklasist sõbrust andis minu ¡käsutusse 

hurmava, võrdlemisi isoleeritud väikese villa Palm  Bea- 

chis, kus ma pidin elama ainult oma toatüdruku ja ko

kaga.

Arusaadavalt võtsin ma selle pakkumise vaimustuse

ga vastu ja  asusin otsekoihe tööle. E t olla täiesti sega

matu ja end täiesti kontsentreerida, kavatsesin ma oma 

juba niigi väikest personaali pärast lõunat, oma peahar- 

jutuste ajal kodust välja saata.

Nii olin ühel päeval kella viie paiku jälle üsna üksi 

ja oma töösse süvenenud. Mängisin parajasti Brahmsi 

ungari tantse, kui vaikne kolin kõrvaltoas sundis mind 

kuulama jääma.

Alguses mõtlesin, et mu kokk või toaneitsi on varem 

koju tulnud. Siis aga silmasin korraga läbi praokil ukse 

võõrast meest, kes seisis kõrvaltoas ja  vahtis mulle üksi

silmi otsa. Kuna ta nägu kattis must poolmask, võisin ma 

näha ainult tema puurivaid musti silmi.

Sel hetkel turgatas mul peas välkkiirelt mõte, m ä

lestus mingist kõnelusest, mis mul oli eelmisel õhtul ol

nud majaperemehe, J. P. Richmondi, nisukuningaga.

Olime sattunud kuidagi kõnelusele ameerika ¡gangste- 

reist ja paljudest mõrvadest, mida roimarid saadavad 

korda hoolimatult ja peaaegu järjekindlalt, ku i nad näe

vad, et on tabatud. Richmond oli püüdnud mulle seletada 

seda nähet, mis mulle kui eurooplasele paistis muidugi 

äärmiselt alatu olevat.

„Vaadake, armas sõbranna, see peitub lihtsalt ehtsa 

ameeriklase mentaliteedis, kes, ei taha lasta juhust käest. 

Ja  tabatud roimari silmis seisab viimane võimalus nähta

vasti selles, et ta kõmmutab oma tabaja õigel ajal maha.

Võib-olla aitab sellele armastatud kombe levinemisele 

suuresti kaasa ka veel see asjaolu, et meie kohtud m ää

ravad gangsterite tüüpiliste süütegude puhul liig kõrge 

karistuse, n ii et ükski mõrv ei või tabatud roimari seisu

korda enam kuigi palju halvemaks muuta.

Igatahes viib see selleni, et meie murdvargad kanna

vad peale oma elukutse juurde kuuluvate riistade ka veel 

kena väikest käsikuuhpüdujat kaasas .. .“

Need sõnad välgutasid mul sekundi murdosa jooksul 

peast läbi, sest kõrvaltoas seisva härra nägu oli küll 

maski tõttu nähtamatu, kuid selle eest võisin hästi näha 

tema käsi. Ja  need käed hoidsid just mainitud kena käsi- 

kuulipildujat-pistolit, mille suu oli sel hetkel täpsalt minu 

poole suunatud.“

Feodora Petrovna tundis hetke naudingut suurest 

hingematvast pinevusest, mida võis lugeda kuulajate n ä

gudelt. Siis jatkas ta:

„Mul kulus sekund, et aru saada, milles seisis sellises 

seisukorras olles mu ainus, mu viimane võimalus pääseda 

eluga. N imelt selles, et ma jätsin murdvarga arvamisele, 

et ma ei märganud teda.

Vähimgi kahtlus, et teda minu poolt ähvardab häda

oht, pidi kahtlemata lahti päästma tosina kuulipilduja 

kuule ja  ameerika gangstereil on küllalt võimalusi aren

dada end täiuseni kuulipüdujaga ümberkäimises . . .“ 

Feodora tegi jälle väikese, m õjurikka pausi.

,,Kui oleksite nüüd reporterid, mu härrad,“ jatkas ta 

siis, „jutustaksin ma teile nüüd, et ma sel hetkel mõtle

sin publikule ja  oma moraalsele kohusele säilitada talle 

oma kunst.

Teile aga võin ma kõik ütelda! Ma ei mõtelnud sel 

momendil rnillelegi muule, kui ainult kuulipildujale, mis 

irvitas mulle läbi praokil ukse otsa . . .

■ Seepärast mängisin edasi! See, ainult see võis veenda 

murdvarast, et ma ei märka tema viibimist kõrvaltoas, 

et ma talle seega olen täiesti hädaohuta!

Ma mängisin. Automaatselt algasin ma jälle viit 

sealt, kus ma olin kõige enam ühe sekundi peatunud. 

Mängisin katkestamatult, vähimagi peatuseta, kusjuures 

ma, pool hull hirmust, jälgisin oma toanaabri tegevust, 

nii paljui kui praokil uks seda võimaldas. —

Muuseas: See on ka põhjus, miks teie mu kavast ei 

leia üalgi enam ungari tantse. Nähtavasti tu li mul too

kord nendega liig palju tegeleda, mispärast nad mulle en

dale sest saadik enam ei meeldinud .. .

Vahepeal oli gangster sellega tegevuses, et tühjendas 

piinliku hoolega hõbeasjade kappi.'. Tema edaspidist teige- 

vust ei võinud ma enam jälgida. Mängisin, mängisin m in

gis transis, kuulmata üldse oma viiulit, hüpnotiseeritud 

väikesest, ümmargusest, irvitavast kuulipildujasuust. 

Tunni aja pärast kadus ta siis viimaks ja  ma langesin 

meelemärkusetult kokku.“

„Ja s i is ? ---- Mis s i is ? ----- Kuulmatu! V iisküm
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mend küsimust keerlesid korraga õhus. „Kas too mees ta

bati viimaks ? “

„Tabati? E i — see tähendab, isee lugu leidis järgmisel 

päeval üllatava lahenduse.

Mainisin eespool, et gangsterit nähes välgatas mul 

läb i pea jutuajam ine majaperemehega. ISTagu hiljem sel

gus, polnud see täiesti õige. Tookord polnud m a nimelt 

mõtelnud ühele tähtsale detailile.

Ohme kõnelnud sellest, et kunstnikku ei tohi sundida 

kunstis, ja  mina olin väitnud, et tõsist kunstnikku ei saa

gi sundida!

Richmond oli vastu vaielnud. Lõpuks vedasime kihla 

ja  Richmond lubas m ind veenda, et tema vaade on õlge 

ja  et ta ise sunnib m ind män,gima.

Murdvaras poolmaskis oli tema poolt palgatud näitle

ja  ja  ma tulin tõepoolest päästvale mõttele, mis ta  eel

misel õhtul oli teataval m ääral mulle sugereerinud. Ta

oli võitnud kihlveo ja  mina maksin korvi sekti eest. Kaa

sa ma igatahes ei joonud ...

Kaks nädalat hiljem kahetsesin seda. Juhus võttis 

oma peale mu revanši; kahjuks aga liig jõhkral kujul.

N imelt kaks nädalat pärast minu ärasõitu oli J. P. 

Richmond ootamatult sõitnud oma villasse ja  leidnult 

sealt kellegi härra õhtüriietuses ning mustas poolmaskis, 

hoides käes kena väikest käsikuulipildujat-pistolit.

H iljem  jutustati, et vaene Richmond oli valju lt naer

des ja  joviaalselt hüüdes „Hallo, oid boy! Tood mulle vis

tisti tervisi mu sõbrannalt Peodora Petrovnalt!“ lähene

nud talle.

Muuseas peeti tema matuseid mitte Palm  Beachis, 

vaid New Yorgis. —  Väike, eht ameerikalik arusaama

tus . . .

E n t tervelt kolm nädalat ei võinud ma tol korral viiu

lit enam kätte võtta.

Lugeja küsib
A, T. Narva. 1) Teie poolt esitatud skeem on õige, 

ainult plokil C 5 pole m ing it otstarvet ja  ta võib jääda 

ära.

2) JLiamp H L  2 („Marconi“ ) on hea eduga kasutatav 

ka ühelambilises vastuvõtjas.

3) Soodsaim anoodpinge küsitud lambile on 60 volti. 

E n t ta töötab päris korralikult veel ka madalamatel 

anoodpingetel.

Abonent nr, 46. Arvatavasti on tegemist arusaama

tusega. -Skeemis joonis 1, „Raadios“ nr. 2S8 on L.2 k.-s. 

astme võreringi pool kesklainel, Le —  audionastme võre- 

ringi pool, m itte aga .samuti La, nagu Teie kirjeldate. Ta 

on küll suuruselt sama suur, ent mitte üks ja  sama pool.

Kahjuks pole teada, m illist lü litit autor kasutas oma 

originaalis, ent kui kasutada „Yaxley“ tüüpi lülitit, siis 

lü liti ei saa kindlasti enam süüdlane olla.

N ii palju, kui võib järeldada kogu Teie kirjast, on 

Teie ireaktsioonmähiste (L 5 , L 7 ) lülitamises m ingi viga. 

iSoovitame Teil seda veel kord kontrollida. Võib-olla, on 

reaktsioonmähis ka liiga väike, mida mõnikord erinevu

sena eeskujust ka juhtub. Iga l juhul —  reaktsioon on 

süüdlane ja  nii kaua, ku i Teie! ei saa korralikult töötavat 

reaktsiooni p ika l lainel, pole ka juttu selektiivsest ja  tu 

gevast vastuvõtust.

IT A A L IA  B IN Ö H Ä Ä U N G U  V Ä U A E H IT U SK A V A

Nagu Torinost teatatakse on sõlmitud valitsuse ja 

E JA R  vahel kokkulepe tähtsate ringhäälingu-kavade 

suhtes. N ii olevat kavas R o o m  a-P r a t o  S m e r a l d o  

lühilainesaatja võimsuse suurendamine. Suurendatud 

saatja omaks kaks 1 0 0 -kilovatist seadeldist lainepikku- 

jsele 49 kuni 31 meetrit, kaks 40-kilovatist lainele 25,19 

kuni 16 .m ja  lõpufes ühe 50-kilovatise seadme, mis või

maldab .saatmistt mitmes suunas. N a p o l i  võimsust 

tõstetakse 1 kilovatilt 10-nele, kuna T o r  i n o .saab

endale 5-kilovatise abisaatja. Kaks uut saatjat ehita

takse käesoleva aasta lõpul ja  nimelt üks Anconasse ja  

teine Cataniasse.

E t ikanda üle Mussolini ja  teiste tähtsate tegelaste 

kõnesid Piazza Venezialt, selleks ühendatakse mainitud 

plats erikaabliga Rooma saateruumiga. Kõigi nende 

väljaminekute jaoks on nähtud eelarves ette 2 1  miljoni 

üiri.

UUS GÖRLITZI SAATJA

Görlitzi ringhäälingusaatja, mille saatehoone asub 

Reichenbachis, töötab ühislainel (243,7 m, 1231 kHz) 

Gleiwitzi saatjaga. Saatevõimsus on 8  kW. Kuna ühis

lainel töötavate saatjate sagedus peab olema väga kons

tantne, siis on saatja varustatud mitmeastmelise juht- 

eelastmega.

K A H  AB IN ÕU  . ..

Pariisi arstiteadusUk akadeemia võistleb igasuguse 

lärm i vastu, kuna see olevat kurjem inimkonna vaenlane. 

H ilju ti alustati sõjakäiku ka valjuhääldajate vastu ja 

tu ld i otsusele, et valitsus peaks keelama ringhäälingu- 

kuulamise õhtu kella 10 kuni hommiku kella 10-ni. Seega 

olevat kõik valjuhääldajad, eriti aga need, kes suurt 

lärm i teevad, sunnitud vaikima.

M ID A  N A D  M E E L E L D I TAHAKS

Nagu „Wireless W orld“ teatab olevat Ameerikas 

korraldatud 1 0 . 0 0 0  perekonna vahel ankeet, mida nad 

ostaks, ku i nad saaksid ootamatult suurema summa raha, 

Esimesel kohal oli loomulikult auto, teisel kohal kind

lustuspoliis ja  kolmandal kohal raadioaparaat.

IN G L IS E  K O O L IRA A D IO

Inglise parlamendis teatati, et praegu on Inglises, 

Walesis ja  Põhjaiiris 6466 kooli, kes võtavad osa kooli

raadio saadetest. Möödunud aastal oli see arv ainult 

4415.
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